
Ministru prezidentes Laimdotas Straujumas atzinības raksti labākajiem vidusskolu absolventiem novados (izglītības 

iestādes sakārtotas pēc izlaidumu datumiem) 2015 

 

Izglītības iestādes 
nosaukums 

Skolēna 
vārds, uzvārds 

Sasniegumi 

 Teicamas 
sekmes 

(8, 9 un 10 
balles 

priekšmetu 
mācību gada 
vērtējumos) 

Skolēns ieguvis godalgotu vietu 
Zinātniski pētniecisko darbu 

konferencē vai mācību priekšmetu 
olimpiādē 

1.  

Kandavas 
internātvidusskola 

Emīls Kleinbergs 
Teicamas un 
izcilas sekmes  

2.vieta novada fizikas olimpiādē, 
3.vieta novada latviešu valodas 
olimpiādē, 
Atzinība novada matemātikas, 
bioloģijas un biznesa ekonomisko 
pamatu  olimpiādē 
 

 

2.  

Kandavas 
internātvidusskola 

Krista Rudēvica 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

1.vieta novada matemātikas olimpiādē, 
dalība valsts matemātikas olimpiādē, 
2.vieta novada biznesa ekonomisko 
pamatu olimpiādē, 
3.vieta novada bioloģijas olimpiādē, 
Atzinība novada  latviešu valodas un 



2 

 

fizikas olimpiādē 
 
 

3.  Kārsavas vidusskola 
 

Sanda Poikāne 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

4.   
Kārsavas vidusskola 
 

Sabīne Temne 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

5.  
Rēzeknes 5.vidusskola Marija Dudareva 

Teicamas un 

izcilas sekmes  

6.  
Rēzeknes 5.vidusskola 

Deinis 

Grigorjevs 

Teicamas un 

izcilas sekmes  

7.  
Rēzeknes 5.vidusskola Kaspars Vogulis 

Teicamas un 

izcilas sekmes  

8.  
Viesītes vidusskola Amanda Kļaviņa 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

1. pakāpe ZPD reģionālajā konferencē 
vides zinātnēs, atzinība valsts ZPD 
konferencē vides zinātnēs 

9.   
Viesītes vidusskola 
 

Gaļina Capa 
Teicamas 
sekmes 

 

10.   
Viesītes vidusskola 
 

Anete Gailīte 
Teicamas 
sekmes 

 

11.  Majoru vidusskola Ieva Pērkona Teicamas  



3 

 

sekmes 

12.  Rēzeknes valsts poļu 

ģimnāzija 
Laura Viļuma 

Teicamas un 

izcilas sekmes 
 

13.  Rēzeknes valsts poļu 

ģimnāzija 
Ieva Zeltiņa 

Teicamas un 

izcilas sekmes 
 

14.  Rēzeknes valsts poļu 

ģimnāzija 

Katrīna 

Paškeviča 

Teicamas un 

izcilas sekmes 

1.vieta Starptautiskajā poļu valodas 

olimpiādē 

15.  
 

Saldus novada 

pašvaldības Druvas 

vidusskola 

 

Rinalds Kuģis 
Teicamas 

sekmes 

1. pakāpe ekonomikas 16. valsts 

olimpiādē  

3. pakāpe informātikas 28. valsts 

olimpiādē  

Atzinība ģeogrāfijas 32. valsts 

olimpiādē  

16.   

Saldus novada 

pašvaldības Druvas 

vidusskola 

 

 

Jānis Laubergs 
Teicamas un 

izcilas sekmes 
 



4 

 

17.   

Saldus novada 

pašvaldības Druvas 

vidusskola 

 

 

Beāte Balandīna  
3. pakāpe Latvijas 38. zinātniskajā 

konferencē 

18.  Saldus novada 

pašvaldības Druvas 

vidusskola 

 

Paula Dēvica  

1. pakāpe latviešu valodas un literatūras 

41. valsts olimpiādē   

 

19.  Viļānu vidusskola 
 

Laura 
Malinovska 

 1.vieta valstī psiholoģijā ZPD 

20.   
Dagdas vidusskola 
 

Karīna Bluka 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

Atzinība latviešu valodas un literatūras 
41. valsts olimpiādē 

21.   
Dagdas vidusskola 
 

Sintija Loce 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

22.  Ilūkstes Sadraudzības 
vidusskola 

Jūlija Jelinska 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

23.  Ilūkstes Sadraudzības 
vidusskola 

Armands 
Jelinskis 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 



5 

 

24.   
Krāslavas Valsts 
ģimnāzija 
 

Natālija 
Mihailova 

Teicamas un 
izcilas sekmes,    
vidējā atzīme 
8,79 

 

25.   
Krāslavas Valsts 
ģimnāzija 
 

Renāte Šroma 

Teicamas un 
izcilas sekmes,   
vidējā atzīme 
9,23 

2014.gadā atzinība atklātajā 
matemātikas olimpiādē 

26.  
Krāslavas Valsts 
ģimnāzija 
 

Viktors 
Urkauskis 

Teicamas un 
izcilas sekmes,   
vidējā atzīme 
8,79 

2014. gadā 1.vieta atklātajā filozofijas 
olimpiādē, atzinība atklātajā 
matemātikas olimpiādē, 3.vieta ZPD 
tieslietās 

27.  

Ķekavas vidusskola 
Elīza Ella 
Dumpe 

Izcilas sekmes 
(tikai 9 un 10 
balles) 

 

28.  

Ķekavas vidusskola Kristaps Ezītis 
Teicamas 
sekmes 

 

29.  

Ķekavas vidusskola Aivars Ozoliņš 
Teicamas 
sekmes 

 



6 

 

30.  

Ķekavas vidusskola Mārtiņš Ļuļļa 
Teicamas 
sekmes 

Mācību olimpiādes 2.kārtā (novadu 
apvienība): 
Ekonomikā – 2.vieta; 
Matemātikā 3.vieta; 
Vēsturē – atzinība 
Bioloģijā – atzinība; 
Fizikā - atzinība 

31.  

Maltas vidusskola 
Tatjana 
Maksimova 

Teicamas un 
izcilas sekmes 
(8, 9, 10 balles) 

 

32.  

Vangažu vidusskola Darija Logvinova 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

33.  

Viļānu vidusskola Jūlija Litvinova 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

34.  Bebrenes 

vispārizglītojošā un 

profesionālā 

vidusskola 

Evita Cucure 
Teicamas 

sekmes 
 



7 

 

35.  Bebrenes 

vispārizglītojošā un 

profesionālā 

vidusskola 

Santa Krasauska 
Teicamas 

sekmes 
 

36.  

Ezernieku vidusskola 
Ludmila 
Kuzņecova  

Teicamas un 
izcilas sekmes 

Atzinība valsts 3.atklātajā  
mājsaimniecības olimpiādē 

37.   
Jēkabpils Valsts 
ģimnāzija 
 

Roberts 
Jankovskis 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

38.   
Jēkabpils Valsts 
ģimnāzija 
 

Nadīna Paupere 
Teicamas 
sekmes 

 

39.   
Jēkabpils Valsts 
ģimnāzija 
 

Laima Šmite 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

40.   
Jēkabpils Valsts 
ģimnāzija 
 

Zane Bērziņa 
Teicamas 
sekmes 

2.vieta Latvijas 39.skolēnu zinātniskajā 
konferencē 



8 

 

41.   
Jēkabpils Valsts 
ģimnāzija 
 

Līva Kancāne 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

42.   
Jēkabpils Valsts 
ģimnāzija 
 

Linda Krūmiņa 
Teicamas 
sekmes 

 

43.  

 
Jēkabpils Valsts 
ģimnāzija 
 

Elva Poriete Izcilas sekmes 

1.vieta latviešu valodas un literatūras 
41.valsts olimpiādē 
2.vieta ekonomikas 16.valsts olimpiādē 
1.vieta latviešu valodas un literatūras 
40.valsts olimpiādē (2014.g.) 
1.vieta Latvijas 38.skolēnu zinātniskajā 
konferencē (2014.g.) 

44.   
Jēkabpils Valsts 
ģimnāzija 
 

Marija Vaidere 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

3.vieta ekonomikas 16.valsts olimpiādē 
Atzinība latviešu valodas un literatūras 
41.valsts olimpiādē 

45.   
Jēkabpils Valsts 
ģimnāzija 
 

Kārlis Klišāns  3.vieta vēstures 21.valsts olimpiādē 



9 

 

46.  Mazsalacas vidusskola Reinis Plūmanis Teicamas un 
izcilas sekmes 
(vidējā atzīme 
12. klasē 8,86) 

Piedalījās Latvijas 38. skolēnu 
zinātniski pētniecisko darbu 
konferencē Rīgā 
1. vieta Valmieras pilsētas un novadu 
ķīmijas olimpiādē (10.klasē) 
1. vieta Valmieras pilsētas un novadu 
latviešu valodas un literatūras 
olimpiādē (11.klasē) 
1. vieta Valmieras pilsētas un novadu 
informātikas komandu olimpiādē (12. 
klasē) 
Atzinība Valmieras pilsētas un novadu 
angļu valodas olimpiādē (12. klasē) 
Atzinība Valmieras pilsētas un novadu 
matemātikas olimpiādē (12. klasē) 

47.  

Olaines 1.vidusskola 
 

Lauma Luckāne  
Teicamas un 
izcilas sekmes 

1.Bioloģijas starpnovadu olimpiāde-
atzinība. 
2.Fizikas starpnovadu olimpiāde-
1.vieta. 
3.Matemātikas starpnovadu olimpiāde-
atzinība. 
4.Konkurss”Pazīsti savu organismu” 
starpnovadu-atzinība. 



10 

 

48.  

Olaines 1.vidusskola 
 

Līna Orste  
Teicamas un 
izcilas sekmes 

1.Bioloģijas starpnovadu olimpiāde-
1.vieta.  
2.Latviešu valodas un literatūras 
starpnovadu olimpiāde-3.vieta. 
3.Konkurss „Pazīsti savu organismu” 
starpnovadu-1.vieta; valstī-atzinība. 

49.  
Olaines 1.vidusskola 
 

Veronika Šteņa  
Teicamas un 
izcilas sekmes 

Bioloģijas starpnovadu olimpiāde-
atzinība. 

50.  
Rēzeknes 1.vidusskola Kaspars 

Adamovičs 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

2.vieta ZPD konferencē 

51.  Rēzeknes 1.vidusskola 

Elgars Āboliņš - 2.vieta ZPD konferencē 

52.  
Rēzeknes 1.vidusskola Zane Zarembo 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

3.vieta valsts matemātikas olimpiādē, 
atzinība valsts bioloģijas olimpiādē 

53.  Rēzeknes 1.vidusskola 

Lauma Bilinska 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 



11 

 

54.  Rēzeknes 1.vidusskola 
Marta Madara 
Dundure 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

55.  Rēzeknes 1.vidusskola 

Līna Lontone 

Teicamas un 

izcilas sekmes 

 

56.  Rēzeknes 1.vidusskola 
Valērija 
Kovaļeviča 

Teicamas un 

izcilas sekmes 

 

57.  
Ojāra Vācieša 
Gaujienas vidusskola 

Jānis Stūrītis 
Teicamas 
sekmes  

2.vieta valstī vēstures olimpiādē 

58.  

Saulkrastu vidusskola 

 
Daniēla Krūmiņa 

Teicamas 
sekmes 

3.vieta krievu valodas (svešvalodas) 

olimpiādē Pierīgas novadu apvienībā, 

3.vieta konkursā „Pazīsti savu 

organismu” Pierīgas novadu apvienībā, 

Atzinības raksts ģeogrāfijas olimpiādē 

Pierīgas novadu apvienī 

59.  
Saulkrastu vidusskola 

 
Āre Renāte 

Gadā ir arī 7. 
Teicamas, 
izcilas un labas 
sekmes. 

3.vieta ķīmijas olimpiādē Pierīgas 

novadu apvienībā 



12 

 

60.  

 
Strenču novada 
vidusskola 
 

Matīss Ziemulis 
Teicamas 
sekmes 

2014./2015.m.g. 12.kl. 

 2.vieta matemātikas olimpiādē 

Valkas/Smiltenes/Strenču novados; 

 2.vieta bioloģijas olimpiādē 

Valkas/Strenču novados; 

 Atzinība latviešu valodas un 

literatūras olimpiādē Valkas/ 

Smiltenes/Strenču novados; 

 Atzinība fizikas olimpiādē 

Valkas/Strenču novados; 

2013./2014.m.g. 11.kl. 

 2.vieta bioloģijas olimpiādē 

Valkas/Strenču novados; dalība valsts 

bioloģijas olimpiādē; 

 Atzinība matemātikas olimpiādē 

Valkas/Strenču novados 

61.  Tukuma Raiņa 
ģimnāzija 

Beāte Birziņa Teicamas 
sekmes  



13 

 

62.  Tukuma Raiņa 
ģimnāzija 

Solvita Avota Teicamas 
sekmes  

63.  Tukuma Raiņa 
ģimnāzija 

Oskars Birģelis Teicamas 
sekmes  

64.  Tukuma Raiņa 
ģimnāzija 

Vladislavs 
Kroškins 

Teicamas 
sekmes  

65.  Tukuma Raiņa 
ģimnāzija 

Margarita 
Matuļenko 

Teicamas 
sekmes  

66.  Tukuma Raiņa 
ģimnāzija 

Paula Ivanovaite Teicamas 
sekmes  

67.  Tukuma Raiņa 
ģimnāzija 

Rihards 
Mozaļevskis 

Teicamas 
sekmes  

68.  
V.Plūdoņa 
Kuldīgas ģimnāzija 

Lība Sokolovska 
Teicamas 
sekmes 
 

2. vieta Kuldīgas novada angļu valodas 
olimpiādē 
piešķirta atzinība Kurzemes reģionālajā 
angļu valodas olimpiādē 10.-12.klasēm. 



14 

 

3. vieta Kuldīgas novada 10.-12.klašu 
skolēnu zinātniski pētniecisko darbu 
konferencē. 
1. vieta Kuldīgas novada vēstures 
olimpiādē un piedalījusies Valsts 
vēstures olimpiādē. 

69.  

V.Plūdoņa 
Kuldīgas ģimnāzija 

Eva Turlute 
Labas un 
teicamas 
sekmes 

2. vieta Kuldīgas novada 10.-12.klašu 
skolēnu zinātniski pētniecisko darbu 
konferencē. 
2.vieta Kurzemes reģionālajā 10.-
12.klašu skolēnu zinātniski pētniecisko 
darbu konferencē 

70.  
V.Plūdoņa 
Kuldīgas ģimnāzija 

Līvija Anna 
Goldberga 

Labas un 
teicamas 
sekmes 

3.vieta Kuldīgas novada bioloģijas 
olimpiādē 
Atzinība Kuldīgas novada ekonomikas 
olimpiādē 

71.   
Grobiņas ģimnāzija 
 

Lelde Lēvalde 
Teicamas un 
izcilas sekmes  

 

72.  Grobiņas ģimnāzija 
 

Anželika 
Treimane 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

73.   
Jēkabpils 3.vidusskola 
 

Jānis Ozoliņš  Atzinība 1. valsts olimpiādē filozofijā 

74.  
Suntažu vidusskola Inese Andersone Teicamas 

sekmes  
3.vieta ģeogrāfijas starpnovadu 
olimpiādē 



15 

 

75.  
Suntažu vidusskola 

Natālija-Estere 

Tamma 

Teicamas 
sekmes   
Vidējais – 8,00 

3.vieta ģeogrāfijas starpnovadu 
olimpiādē 

76.  Andreja Upīša 
Skrīveru vidusskola 

Sintija Dzerkale 
Teicamas 
sekmes 

 

77.  Bauskas Valsts 
ģimnāzija 

Bērtule Linda 
Teicamas 
sekmes 

 

78.  

Bauskas Valsts 
ģimnāzija 

Varkale Annija 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

2014./2015.m.g. 3.vieta valsts 
matemātikas olimpiādē. Latvijas valsts 
matemātikas komandas dalībniece. 
2013./2014.m.g. 3.vieta valsts 
matemātikas olimpiādē 
2012./2013.m.g. 3.vieta valsts 
matemātikas olimpiādē 
2013./2014.m.g. 2.vieta valstī ZPD 

79.  Bauskas Valsts 
ģimnāzija 

Žemaite 
Kristiāna 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

80.  Daugavpils 
12.vidusskola 

Anželika 
Fjodorova  

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

81.  Daugavpils 
12.vidusskola 

Marija 
KintijaLagune 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

82.  Daugavpils 
12.vidusskola 

Māra Pēterfelde Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

83.  Daugavpils 
12.vidusskola 

Veronika 
Romaļska 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

84.  Daugavpils Jekaterina Teicamas un  



16 

 

12.vidusskola Vilimane izcilas sekmes 

85.  Ilūkstes 1. vidusskola 
 

Sintija Čamāne 
Teicamas un 
izcilas sekmes  

 

86.  Ilūkstes 1. vidusskola 
 

Laura Dambīte 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

87.  Ilūkstes 1. vidusskola 
 

Endžija Pabērza 
Teicamas un 
izcilas  sekmes 

 

88.  
Ilūkstes 1. vidusskola 
 

Māra Paukšte 
Teicamas un 
izcilas  sekmes 

2. pakāpes diploms Latgales reģiona 
skolēnu zinātniski pētniecisko darbu 
konkursā DU 

89.  Ilūkstes 1. vidusskola 
 

Rebeka Ruža 
Teicamas un 
izcilas  sekmes 

 

90.  Ilūkstes 1. vidusskola 
 

Jānis Vindēls 
Teicamas un 
izcilas  sekmes 

3. pakāpes diploms un bronzas medaļa 
ekonomikas 16. valsts olimpiādē 

91.  

 
Skrundas vidusskola 
 

Baiba Kliemane 
Teicamas 
sekmes 

Starpnovadu (2.posma): 
3.vieta 9.-12.kl.fizikas olimpiādē, 
2.vieta franču valodas olimpiādē, 
2.vieta 9.-12.kl.matemātikas  
olimpiādē, piedalās valsts matemātikas 
olimpiādē. 
Atzinība Kurzemes reģ.vizuālās 
mākslas olimpiādē 11.-12.kl. 
Atzinība RTU konkursā-Pasaule 
pieprasa tehniskos prātus. 
 

92.  Skrundas vidusskola Zane Stepanova Teicamas  Starpnovadu (2.posma): 



17 

 

sekmes 3.vieta franču valodas olimpiādē, 
Atzinība 9.-12.kl.fizikas olimpiādē. 
2.vieta Kurzemes reģ.kultūras kanona 
konkursa 1.kārtā-Kultūras tradīcijas 
ģimenē-un atzinība valstī 2.kārtā. 
Aktīva darbība JAL praktiskās 
uzņēmējdarbības 
izglītības mācību programmā-SMU. 

93.  

Skrundas vidusskola Anna Bivbāne 
Teicamas 
sekmes 

Starpnovadu(2.posma) : 
3.vieta filozofijas olimpiādē, 
piedalās valsts 1.filozofijas olimpiādē, 
3.vieta franču valodas olimpiādē. 
2.vieta Valsts policijas vizuālās mākslas 
konkursā-Cits eksperiments. 
3.vieta LU radošajā konkursā 
komunikācijas zinātnē. 
2.vieta Kurzemes reģ.kultūras kanona 
konkursa 1.kārtā-Kultūras tradīcijas 
ģimenē-un atzinība valstī 2.kārtā. 
Atzinība SIA Austra Pak konkursā-
Iedves Kartonā Dzīvību. 
Aktīva darbība JAL praktiskās 
uzņēmējdarbības 
izglītības mācību programmā-SMU. 

94.  
Ventspils 4.vidusskola Aleksis Lurins 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 



18 

 

95.  
Ādažu vidusskola Diāna Puriņa 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

3.vieta Pierīgas novadu apvienības 
skolu latviešu valodas olimpiādē 
2014.g. 

96.   
Dundagas vidusskola 
 

Lora Egle 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

2.vieta ekonomikas  olimpiādē valstī 

97.  

Kandavas Kārļa 
Mīlenbaha vidusskola Linda Krauze 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

1.vieta novada fizikas olimpiādē,  
1.vieta novada ekonomikas olimpiādē; 
1.vieta novada latviešu valodas un 
literatūras olimpiādē; dalība valsts 
olimpiādē; 
2.vieta novada ķīmijas olimpiādē; 
2.vieta novada matemātikas olimpiādē; 
dalība valsts matemātikas olimpiādē 
otro gadu 
2.vieta novada bioloģijas olimpiādē. 

98.   
Rēzeknes Katoļu 
vidusskola 
 

Roberts Deglis 
Teicamas 
sekmes 

 

99.   
Rēzeknes Katoļu 
vidusskola  
 
 

Jūlija Platpīre Izcilas sekmes 
III pakāpe latviešu valodniecības 
sekcijā Latvijas 39.skolēnu zinātniskajā 
konferencē 

100.  Rēzeknes Katoļu Linda Pudnika Teicamas un III pakāpe latviešu valodniecības 



19 

 

vidusskola 
 

izcilas sekmes sekcijā Latvijas 39.skolēnu zinātniskajā 
konferencē 

101.  Valdemārpils 
vidusskola 

Zane Bērziņa 
Teicamas un 
izcilas sekmes  

 

102.  Valdemārpils 
vidusskola 

Mairita Mūrniece 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

103.  Valdemārpils 
vidusskola 

Terēze Ratniece 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

104.   
Bauskas Valsts 
ģimnāzija 
 

Riseva Sabīne  

2013./2014.m.g. 2.vieta valstī ZPD 

105.  Brāļu Skrindu 
Atašienes vidusskola 
 

Edijs Kitovs 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

2. vieta valsts ģeogrāfijas olimpiādē 

106.  
 
Cesvaines vidusskola 

Egija Vasilišina 
Teicamas 
sekmes  

1.vieta starpnovadu konkursā „ Pazīsti 
savu organismu” 
2. vieta starpnovadu bioloģijas 
olimpiādē 

107.  Gulbenes novada 
valsts ģimnāzija 
 

Anda Kablukova 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

108.  Gulbenes novada 
valsts ģimnāzija 
 

Krista Volodina 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

109.  Gulbenes novada Agita Maderniece Teicamas un  



20 

 

valsts ģimnāzija 
 

izcilas sekmes 

110.   
Gulbenes novada 
valsts ģimnāzija 
 

Jāna Markova 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

111.  Ilūkstes 1. vidusskola 

 

Kazimirs 

Rubļevskis 

Teicamas un 

izcilas  sekmes 
 

112.  Ilūkstes 1. vidusskola 

 
Mudīte Jassāne 

Teicamas un 

izcilas  sekmes 
 

113.  Ilūkstes 1. vidusskola 

 
Linda Buldure 

Teicamas un 

izcilas  sekmes 
 

114.  
Ludzas 2.vidusskola 

Elīna Adamone 
 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

2.vieta ekonomikas 15.valsts olimpiādē 
2014.gadā 

115.  
Ludzas 2.vidusskola Jūlija Puncule 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

116.  
Ludzas 2.vidusskola Iļja Skopincevs 

Teicamas 
sekmes 

 

117.  
Ludzas 2.vidusskola 

Marina 
Vasjučenoka 

Teicamas 
sekmes 

 

118.  
Madlienas vidusskola Jānis Jansons  

2015.g. 1.vieta starpnovadu bioloģijas 
olimpiādē 



21 

 

1.vieta starpnovadu fizioloģijas 
konkursā 
2014.g. 1.vieta starpnovadu ķīmijas 
olimpiādē 
3.vieta starpnovadu bioloģijas 
olimpiādē 

119.  
Pāvilostas vidusskola Linda Ansone 

Teicamas un 
izcilas sekmes  

Atzinība Kurzemes reģiona Zinātniski 
pētniecisko darbu konferencē 

120.   
Saldus 1.vidusskola  

Alīna Tropina 
 Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

121.   
Saldus 1.vidusskola  
 

Arvis Brunavs 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

122.   
Saldus 1.vidusskola  
 

Anna Karolīna 
      Šaule 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

123.   
Saldus 1.vidusskola  
 

Magdalēna 
Liekmane 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

124.   
Saldus 1.vidusskola  
 
 

Monta  Otto 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

125.   
Saldus 1.vidusskola  

Kristīne 
Skrastiņa 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

126.   Zanda Grīnberga Teicamas  



22 

 

Valmieras Viestura 
vidusskola 
 

 sekmes 

127.  Valmieras Viestura 
vidusskola 
 

Rebeka Šķērstiņa 
 

 1.vieta valstī bioloģijas ZPD 

128.  
Valmieras Viestura 
vidusskola 
 

Rūdolfs Vētra  

2. vieta matemātikas, 3.vieta fizikas 
Valmieras un  starpnovadu olimpiādēs. 
1. vieta valsts ekonomikas olimpiādē 
2014.g. 

129.  
Valmieras Viestura 
vidusskola 
 

Dita Miķelsone 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

1.vieta vēstures, 
2.vieta vieta latviešu valodas un 
literatūras Valmieras pilsētas un 
starpnovadu olimpiādē. 

130.  Valmieras Viestura 
vidusskola 
 

Dārta Rasa 
Ozola 
 

Teicamas 
sekmes 
 

 

131.  Vecumnieku 
vidusskola 
 

Valts Ulmanis 
Teicamas 
sekmes  

3. vieta Ģeogrāfijas 32. valsts 
olimpiādē. 

132.  Ventspils 4.vidusskola 
 

Izolde Krūkle 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

133.  
Aglonas vidusskola 
 

Daniels Krimans 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

2. vieta valstī bioloģijas olimpiādē Rīgā 
2. vieta valstī matemātikas olimpiādē 
Rīgā 
3. vieta atklātā fizikas olimpiādē 



23 

 

Igaunijā 
3. vieta valstī lingvistikas olimpiādē 
Rīgā 

134.  
Aglonas vidusskola 
 

Mārcis 
Čaupjonoks 

Teicamas 
sekmes 

3. vieta starpnovadu ģeogrāfijas 
olimpiādē Preiļos 
3. vieta Latgales novada ātrrakstīšanas 
olimpiādē Preiļos 

135.  
Aknīstes vidusskola Liene Mežaraupe 

Teicamas 
sekmes  

 

136.  
Aknīstes vidusskola Jānis Striks 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

Atzinība bioloģijas olimpiādē Jēkabpilī 

137.  Daugavpils 
12.vidusskola 

Ilmārs Kusiņš  3. vieta Latvijas 43.atklātajā skolēnu 
astronomijas olimpiādē 

138.  

Edgara Kauliņa 
Lielvārdes vidusskola 
 

Kārlis Kristiāns 
Kriņģelis 

Teicamas un 
izcilas sekmes  

3.vieta starpnovadu matemātikas 
olimpiādē 
1. pakāpe vizuālās mākslas konkursā 
„Kur saulīte rotājās” 
2. pakāpe vizuālās mākslas konkursā 
„Trejdeviņas saules lēca” 

139.  Edgara Kauliņa 
Lielvārdes vidusskola 
 

Oļegs Solomaha 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

140.  
Jaunjelgavas 
vidusskola 

Lauma Jakovele 
Teicamas 
sekmes 

Starpnovadu olimpiādēs: 
1.vieta bioloģijā;  
2.vieta ģeogrāfijā; 
2.vieta vēsturē; 



24 

 

3.vieta matemātikā. 

141.  
Jaunpils vidusskola Elīna Cīrule  

Atzinība valsts Latviešu valodas un 

literatūras 41. olimpiādē 

142.  

Kaunatas  vidusskola Artūrs Bogomols 

Teicamas un 

izcilas sekmes 

(8, 9, 10 balles) 
 

143.  

Kaunatas  vidusskola 
Danute Kilaitīte 
 

Teicamas un 

izcilas sekmes 

(8, 9, 10 balles) 
 

144.  

Kaunatas  vidusskola Elīna Selivončika 

Teicamas un 

izcilas sekmes 

(8, 9, 10 balles) 
 

145.  
Neretas Jāņa 
Jaunsudrabiņa 
vidusskola 

Dāvis Gorbačovs 
Teicamas 
sekmes 

Starpnovadu olimpiādēs: 
1.vieta bioloģijā; 
1.vieta matemātikā; 
2.vieta latviešu valodā un literatūrā; 
3.vietaķīmijā. 

146.  
Neretas Jāņa 
Jaunsudrabiņa 
vidusskola 

Līga Mušperte  

Starpnovadu olimpiādēs: 
2.vieta bioloģijā; 
3.vieta ķīmijā; 
2. pakāpe starpnovadu  ZPD 
veselības zinātnē. 

147.  Neretas Jāņa Oskars Pavlovičs  3. pakāpe starpnovadu  ZPD 



25 

 

Jaunsudrabiņa 
vidusskola 

mākslas zinātnē; 
3.pakāpe Zemgales reģionālajā ZPD 
mākslas zinātnē; 
3.pakāpe valsts ZPD mākslas zinātnē. 

148.  
Neretas Jāņa 
Jaunsudrabiņa 
vidusskola 

Karīna Korsaka  

Starpnovadu olimpiādēs: 
1.vieta krievu valoda (svešvaloda); 
2. pakāpe starpnovadu  ZPD 
veselības zinātnē. 

149.   
Rugāju novada 
vidusskola 
 

Gita Daukste 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

150.  Rugāju novada 
vidusskola 
 

Madara Paidere 
 

Teicamas un 
izcilas qsekmes 

 

151.  Rugāju novada 
vidusskola 
 

Diāna Smoļaka 
Teicamas 
sekmes 

 

152.  Rugāju novada 
vidusskola 
 

Mārtiņš Štāls 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

153.  
 
Saldus 2. vidusskola 
 

Agita 
Romanauska 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

Piedalās latviešu valodas valsts 
olimpiādē, skatuves runas konkursa 1. 
pakāpes ieguvēja, piedalījās novada un 
republikas mācību priekšmetu 
olimpiādēs 



26 

 

154.  Vecumnieku novada 
Domes Valles 
vidusskola 
 

Ilze Ģeķe 
Teicamas 
sekmes  

1.vieta latviešu valodas novada 
olimpiādē; 2.vieta ģeogrāfijas olimpiādē 
novadā; atzinība kulturoloģijas 
olimpiādē 

155.  Vecumnieku novada 
Domes Valles 
vidusskola 
 

Eva Jermaka 
Teicamas 
sekmes 

3.vieta novada ZPD konferencē 

156.  Vecumnieku novada 
Domes Valles 
vidusskola 
 

Ineta Kaira 
Teicamas 
sekmes 

Aktīvs sabiedriskais darbs skolēnu 
pašpārvaldes prezidentes amatā. 
Sadarbības veicināšanā ar citām 
izglītības iestādēm 

157.  Vecumnieku novada 
Domes Valles 
vidusskola 
 
 

Madara 
Baturoviča 

Teicamas 
sekmes 

Atzinība kulturoloģijas olimpiādē; 
daudzpusīgas zināšanas un aktīvs 
sabiedriskais darbs 

158.  
Bērzpils vidusskola Kristiāna Žeikare 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

1.vieta starpnovadu ZPD konferencē 
veselības sekcijā  

159.  
 Ciblas vidusskola 
 

Linda Sadovska 
Teicamas un 
izcilas sekmes  

Dalība 16.ekonomikas valsts olimpiādē 
Dalība 41.latviešu valodas un literatūras 
valsts olimpiādē 
Dalība 1.filozofijas valsts olimpiādē 

160.  
Dricānu  vidusskola Elmārs  Ūsāns 

Teicamas un 
izcilas sekmes 
(8, 9, 10 balles) 

3.vieta Rēzeknes un Viļānu novadu 
apvienības fizikas olimpiāde 



27 

 

161.  
Nautrēnu vidusskola 
 

Sandris Turlajs 

Teicamas un 

izcilas sekmes 

(8, 9, 10 balles) 

Matemātikas olimpiādē 1.vieta novadā, 
dalība Valsts olimpiādē, vēstures 
olimpiādē atzinība novadā 

162.  
Nautrēnu vidusskola 
 

Edijs Rancāns 

Teicamas un 

izcilas sekmes 

(8, 9, 10 balles) 

Matemātikas, fizikas, vēstures 
olimpiādēs 2.vietas novadā 

163.  
Nautrēnu vidusskola 
 

Aija Čoiča 

Teicamas un 

izcilas sekmes 

(8, 9, 10 balles) 

Konkursā „Jaunais kultūras kanons 
2014” 2.vieta, biznesa spēļu konkursā 
„Ceļš uz bagātību” atzinība 

164.  
Rekavas vidusskola Elvijs Koniševs 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

1.pakāpes diploms  ZPD Latgales 
reģiona konferencē  Daugavpilī. 

165.  

Rudzātu vidusskola Roberts Groza 
Teicamas un 
izcilas sekmes  

2.vieta valstī matemātikas olimpiādē. 
2. vieta valstī vēstures olimpiādē. 
2.vieta valstī mūzikas olimpiādē. 
Atzinība valstī fizikas olimpiādē. 
3.vieta valsts atklātajā matemātikas 
olimpiādē. 
1.vietas Līvānu un Ilūkstes novadu 
apvienības matemātikas, fizikas, 
ģeogrāfijas, bioloģijas, vēstures 
olimpiādēs. 
2.vieta Līvānu un Ilūkstes novadu 
apvienības ekonomikas olimpiādē. 



28 

 

166.  

Rudzātu vidusskola 
Kristīne 
Kivleniece 

Teicamas 
sekmes 

3.vieta A.Valtnera Latvijas skolēnu 
konkursā „Pazīsti savu organismu!” 
2.vieta Līvānu un Ilūkstes novadu 
apvienības bioloģijas olimpiādē. 
3.vieta Līvānu un Ilūkstes novadu 
vēstures olimpiādē 

167.  Saldus novada 
pašvaldības Ezeres 
vidusskola 

Evija Kļava 
Teicamas 
sekmes  

3.vieta starpnovadu bioloģijas 
olimpiādē 

168.  
Garkalnes Mākslu un 
vispārizglītojošā 
vidusskola 

Zane Krūmiņa 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

Atzinība Pierīgas reģiona konkursā – 
izstādē „Rakstu darbi”, Atzinība 
14.starptautiskajā vizuālās mākslas 
konkursā „Es dzīvoju pie jūras” 

169.  
Jelgavas 5.vidusskola Evelīna Gurjeva 

Teicamas 
sekmes 

 

170.  
Jelgavas 5.vidusskola 

Anastasija 
Kraveca 

Teicamas 
sekmes 

 

171.  
Jelgavas 5.vidusskola Kristina Petkuna 

Teicamas 
sekmes 

 

172.  J.Raiņa Daugavpils 
6.vidusskola 
 

Irina Ivanova Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

173.  J.Raiņa Daugavpils 
6.vidusskola 
 

Margarita 
Vorslava 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

174.  Daugavpils Pāvels Pancerko  3.vieta Latgales reģionā ZPD latviešu 



29 

 

16.vidusskola literatūrā 

175.  
Līvānu 2.vidusskola Anna Bogdanova 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

2.vieta Līvānu un Ilūkstes novadu 
apvienības matemātikas olimpiādē  

176.  Liepājas 7. vidusskola 
 

Vadim Vaulin 
Izcilas sekmes 

 

177.  Liepājas 7. vidusskola Oļegs 
Šustenkovs 

Izcilas sekmes 
 

178.  Liepājas 7. vidusskola Dmitrijs Dimme Izcilas sekmes  

179.  Liepājas 7. vidusskola Deniss Gogins Izcilas sekmes  

180.  Liepājas 7. vidusskola Viktors 
Stepovojs 

Izcilas sekmes 
 

181.  Liepājas 7. vidusskola Angelīna Žukova Izcilas sekmes  

182.  Liepājas 7. vidusskola 
Artem Tsapkov 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

183.  Liepājas 7. vidusskola 
Sergejs Leonovs 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

184.  Liepājas 7. vidusskola 

Nadežda Šulajeva  

2.vieta valsts matemātikas olimpiādē 
2012./2013. m.g. 
Atz. valsts matemātikas olimpiādē 
2013./2014. m.g. 
Atz. valsts matemātikas olimpiādē 
2014./2015. m.g. 

185.  Liepājas 7. vidusskola Diāna Rudakova  3.vieta valstī krievu val. ZPD 



30 

 

186.   

Rēzeknes Valsts 

ģimnāzija 

 

Armands 

Počs 

Teicamas un 

izcilas sekmes 
1.vieta ZPD konferencē 

187.  Rēzeknes Valsts 

ģimnāzija 

Normunds 

Stanka 

Teicamas un 

izcilas sekmes 
 

188.  Draudzīgā aicinājuma 
Liepājas pilsētas 
5.vidusskola 

Karlīna Liepiņa 
Teicamas 
sekmes  

 

189.  Draudzīgā aicinājuma 
Liepājas pilsētas 
5.vidusskola 

Edijs Matīss 
Teicamas 
sekmes 

 

190.  Draudzīgā aicinājuma 
Liepājas pilsētas 
5.vidusskola 

Roberts Oļeiņiks 
Teicamas 
sekmes 

11.klasē - 3.vieta valsts ZPD cittautu 
valodniecības sekcijā 

191.   
Draudzīgā aicinājuma 
Liepājas pilsētas 
5.vidusskola 
 

Nora 
Ventaskraste 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

3.vieta valsts filozofijas  olimpiādē 
2. vieta pilsētas latviešu valodas un 
literatūras olimpiādē 
3. vieta pilsētas vēstures olimpiādē 
3. vieta pilsētas ģeogrāfijas olimpiādē 

192.  Draudzīgā aicinājuma 
Liepājas pilsētas 
5.vidusskola 

Estere Kalks 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

3.vieta valsts ZPD kulturoloģijas  
sekcijā 
3. vieta pilsētas latviešu valodas un 



31 

 

 
 

literatūras olimpiādē 
 

193.  Daugavpils 
13.vidusskola 
 

Jūlija Kazakova Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

194.  Daugavpils 
13.vidusskola 
 

Vlada 
Kolosovska 

Teicamas 
sekmes 

 

195.  Daugavpils 
13.vidusskola 
 

Kristīne 
Mihailova 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

196.  Daugavpils 
13.vidusskola 
 

Darja Tretjakova Teicamas un 
izcilas sekmes 

2.vieta Latgales reģiona atklātajā 
olimpiādē angļu valodā 

197.  Daugavpils 
13.vidusskola 
 
 

Valdis Mizers  2.pakāpe valstī fizikā ZPD, 
3.pakāpe valstī informātikā ZPD 
2.vieta fizikas olimpiādē Rīgā,  
46.starptautiskās fizikas olimpiādes 
dalībnieks 2015.gada jūlijā 

198.  Daugavpils 
13.vidusskola 
 

Pāvels Širins  3.vieta Latgales reģiona atklātajā 
olimpiādē angļu valodā 

199.  Jaunogres vidusskola 
 

Valērija Šahtjora 
Teicamas 
sekmes 

 

200.  Jaunogres vidusskola 
 

Iļja Bobrovs 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

2.vieta starpnovadu matemātikas 
olimpiādē 



32 

 

201.  

Olaines 2.vidusskola Mazens Zibara 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

1.Matemātikas starpnovadu olimpiāde-
1.vieta. 
2.Bioloģijas starpnovadu olimpiāde-
atzinība. 
3.Fizikas starpnovadu olimpiāde-
atzinība. 
4.Informātikas starpnovadu olimpiāde 
– 3.vieta. 

202.  Olaines 2.vidusskola 
 

Margarita 
Nikolajeva 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

Fizikas starpnovadu olimpiāde-3.vieta. 
 

203.  Draudzīgā aicinājuma 
Liepājas pilsētas 
5.vidusskola 
 
 

Jolanta Klokeļe 
Teicamas 
sekmes 

 

204.  Draudzīgā aicinājuma 
Liepājas pilsētas 
5.vidusskola 

Maija Mičule 
Teicamas 
sekmes 

 

205.  J.Pilsudska Daugavpils 
valsts poļu ģimnāzija 

Anna 
Lavrivjaņeca 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

2.vieta poļu diktātā  Latvijā; 
3.vieta ģeogrāfijas olimpiādē 
Daugavpilī 

206.  J.Pilsudska Daugavpils 
valsts poļu ģimnāzija 

Jekaterina 
Macuka 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

Atzinība XIV starptautiskajā mākslas 
konkursā Krakovā;  
2. vieta krievu valodas (svešvalodas) 20. 
valsts olimpiādes 10.-12. klašu 
skolēniem 2. posmā Daugavpilī; 



33 

 

atzinība 36. Bioloģijas olimpiādes 
novada posmā 

207.  J.Pilsudska Daugavpils 
valsts poļu ģimnāzija 

Olga Muļukova Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

208.  Jelgavas Spīdolas 
ģimnāzija 

Dārta Galiņa 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

209.  
Jelgavas Spīdolas 
ģimnāzija 

Kitija Mirončuka 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

Atzinība Zemgales reģionālā skolēnu 
zinātniski pētniecisko darbu 
6.konferencē 

210.  
Jelgavas Spīdolas 
ģimnāzija 

Linda Bēvalde 
Labas un 
teicamas 
sekmes 

2.vieta franču valodas 45.valsts 

olimpiādē 

211.  

Jelgavas Spīdolas 
ģimnāzija 

Līga Ūbele 
Labas un 
teicamas 
sekmes 

Atzinība franču valodas 45.valsts 

olimpiādē 

Atzinība filozofijas 1. valsts olimpiādē 

212.  Jelgavas Spīdolas 
ģimnāzija 

Zanda Babčuka  2.vieta filozofijas 1. valsts olimpiādē 

213.  

Jelgavas Spīdolas 
ģimnāzija 

Reinis Jēkabs 
Ozols 

 

1.vieta ekonomikas 16.valsts olimpiādē 

3.vieta Latvijas 42. atklātajā 

matemātikas olimpiādē 

214.  Jelgavas Spīdolas 
ģimnāzija 

Nauris 
Hofmanis 

 Atzinība ģeogrāfijas 32.valsts olimpiādē 



34 

 

215.  Rēzeknes Valsts 

ģimnāzija 
Aigars Batars 

Teicamas un 

izcilas sekmes 
 

216.   

Rēzeknes Valsts 

ģimnāzija 

 

Solvita 

Čerņavska 

Teicamas un 

izcilas sekmes 

2. vieta latviešu valodas un literatūras 

40. un 41. Valsts olimpiādē 

217.  Rēzeknes Valsts 

ģimnāzija 

Samanta Marija 

Misiņa 

Teicamas un 

izcilas sekmes 
2. vieta ZPD konferencē 

218.  Rēzeknes Valsts 

ģimnāzija 
Aija Pentjuša 

Teicamas un 

izcilas sekmes 
 

219.  Rēzeknes Valsts 

ģimnāzija 
Aiva Streļča 

Teicamas un 

izcilas sekmes 
 

220.  Ventspils 3.vidusskola 
Jana Tretjakova 

Teicamas 
sekmes  

 

221.  Ventspils 3.vidusskola 
Alisa Voroncova 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

222.  
Viļānu vidusskola Lidija Aksjonova 

Teicamas un 
izcilas  sekmes 

 

223.   
Viļānu vidusskola 
 

Alevtīna 
Tarasova 

Teicamas un 
izcilas  sekmes 

 



35 

 

224.  Daugavpils Centra 
vidusskola 

Viktorija 
Petroviča 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

225.  Daugavpils Valsts 
ģimnāzija 

Elvis Auzāns Teicamas un 
izcilas sekmes 
(vid. 8.26) 

2.pakāpe Latgales novada ZPD 
konkursā informātikā (2014./2015.) 

226.  Daugavpils Valsts 
ģimnāzija 

Megija Bambāne Teicamas un 
izcilas sekmes 
(vid. 9.11) 

2.pakāpe Latgales novada ZPD 
konkursā ķīmijā (2013./2014.) 

227.  Daugavpils Valsts 
ģimnāzija 

Anastasija 
Černihoviča 

Teicamas un 
izcilas sekmes 
(vid. 9.35) 

3.pakāpe Latgales novada ZPD 
konkursā ķīmijā (2012./2013.) 

228.  Daugavpils Valsts 
ģimnāzija 

Tatjana Čornija Teicamas un 
izcilas sekmes 
(vid. 9.37) 

1.pakāpe Latgales novada ZPD 
konkursā kulturoloģijā (2012./2013.) 
2.vieta novada olimpiādē mūzikā 
(2013./2014.) 
2.vieta novada olimpiādē mūzikā 
(2014./2015.) 
Daugavpils pilsētas olimpiādēs: mūzikā 
1.vieta (2012./2013.); atzinība mūzikā 
(oriģinālkompozīcijā) (2013./2014.);  
1.vieta ekonomikā (2014./2015.) 

229.  Daugavpils Valsts 
ģimnāzija 

Santa Dzalbe Teicamas un 
izcilas sekmes 
(vid. 8.87) 

1.pakāpe novada ZPD konkursā un 
2.pakāpe valsts ZPD konkursā (krievu 
valodā kā svešvalodā) (2012./2013.) 
1.pakāpe valsts ZPD konkursā (krievu 
valodā kā svešvalodā) (2013./2014.) 



36 

 

Daugavpils pilsētas 
olimpiādēs:3.vietafilosofijā(2014./2015) 

230.  Daugavpils Valsts 
ģimnāzija 

Baiba Kokina Izcilas sekmes 
(vid.10,00) 

Atzinība valsts bioloģijas olimpiādē 
(2012./2013.) 
1.pakāpe valsts ZPD konkursā 
bioloģijā (2012./2013.) 
3.vieta valsts ķīmijas olimpiādē 
(2012./2013.) 
3.vieta valsts ķīmijas olimpiādē 
(2013./2014.) 
2.vieta valsts latviešu valodas olimpiādē 
(2013./2014.) 
3.vieta valsts vācu valodas olimpiādē 
(2013./2014.) 
2.vieta valsts vācu valodas olimpiādē 
(2014./2015.) 
2.vieta valsts bioloģijas olimpiādē 
(2014./2015.) 
3.vieta valsts ķīmijas olimpiādē 
(2014./2015.) 
1.vieta valsts atklātajā ķīmijas olimpiādē 
(2014./2015.) 
3.vieta valsts konkursā „Pazīsti savu 
organismu” (2014./2015.) 
Daugavpils pilsētas olimpiādēs:2.vieta 
bioloģijā, atzinība fizikā, 1.vieta ķīmijā, 



37 

 

3.vieta matemātikā, atzinība vācu 
valodā (2012./2013.); 2.vieta konkursā 
„Pazīsti savu organismu”, 2.vieta 
bioloģijā, 3.vieta fizikā, 1.vieta 
ģeogrāfijā, 1.vieta latviešu valodā, 
2.vieta matemātikā, 2.vieta vācu valodā 
(2013./2014.); 
1.vieta vācu valodā, 1.vieta bioloģijā, 
2.vieta latviešu valodā un literatūrā, 
2.vieta matemātikā, 3.vieta ķīmijā, 
3.vieta angļu valodā, 1.vieta ģeogrāfijā, 
1.vieta konkursā „Pazīsti savu 
organismu” (2014./2015.) 

231.  Daugavpils Valsts 
ģimnāzija 

Anna Kovaļova Teicamas un 
izcilas sekmes 
(vid. 9.06) 

2.pakāpe Latgales novada ZPD 
konkursā ķīmijā (2013./2014.) 
Daugavpils pilsētas olimpiādēs:2.vieta 
bioloģijā; 2.vieta latviešu valodā 
(2013./2014.); 3.vieta latviešu valodā 
un literatūrā (2014./2015.) 

232.  Daugavpils Valsts 
ģimnāzija 

Anna Ķēniņa Teicamas un 
izcilas sekmes 
(vid. 9.21) 

Atzinība valsts ķīmijas olimpiādē 
(2012./2013.) 
3.pakāpe Latgales novada ZPD 
konkursā svešvalodā (angļu valodā) 
(2013./2014.) 
Daugavpils pilsētas olimpiādēs:3.vieta 
ķīmijā (2012./2013.); 2.vieta krievu 



38 

 

valodā (kā svešvalodā) (2013./2014.); 
2.vieta vēsturē (2014./2015.) 

233.  Daugavpils Valsts 
ģimnāzija 

Linda Meldere Izcilas sekmes 
(vid. 9.71) 

3.vieta valsts atklātajā matemātikas 
olimpiādē (2012./2013.) 
1.pakāpe valsts ZPD konkursā vācu 
valodā (2012./2013.) 
Atzinība valsts vācu valodas olimpiādē 
(2014./2015.) 
Atzinība valsts vēstures olimpiādē 
(2014./2015.) 
Daugavpils pilsētas olimpiādēs: atzinība 
matemātikā (2012./2013.); atzinība 
matemātikā (2013./2014.); 3.vieta vācu 
valodā, 1.vieta latviešu valodā un 
literatūrā, 1.vieta vēsturē, 2.vieta 
matemātikā (2014./2015.) 

234.  Daugavpils Valsts 
ģimnāzija 

Laura Orliņa Teicamas un 
izcilas sekmes 
(vid. 8.59) 

3.pakāpe Latgales novada ZPD 
konkursā ķīmijā (2013./2014.) 

235.  Daugavpils Valsts 
ģimnāzija 

Artūrs Pipers Teicamas un 
izcilas sekmes 
(vid. 8.76) 

Daugavpils pilsētas olimpiādē: 
atzinība matemātikā (2013./2014.) 

236.  Daugavpils Valsts 
ģimnāzija 

Linda Smelcere Teicamas 
sekmes (vid. 
8.63) 

2.pakāpe Latgales novada ZPD 
konkursā literatūrzinātnē (2013./2014.) 
Daugavpils pilsētas olimpiādēs: 
1.vieta latviešu valodā un literatūrā 



39 

 

(2014./2015.)  

237.  Daugavpils Valsts 
ģimnāzija 

Laura Sproģe Teicamas un 
izcilas 
sekmes(vid. 
9.26) 

2.pakāpe Latgales novada ZPD 
konkursā fizikā (2013./2014.) 
Daugavpils pilsētas olimpiādēs:1.vieta 
angļu valodā, atzinība vācu valodā 
(2013./2014.); 2.vieta vācu valodā, 
1.vieta angļu valodā (2014./2015.) 

238.  Daugavpils Valsts 
ģimnāzija 

Felikss 
Bikaunieks 

Teicamas 
sekmes(vid. 
8.76) 

2.pakāpe Latgales novada ZPD 
konkursā politoloģijā (2013./2014.) 

239.  Daugavpils Valsts 
ģimnāzija 

Sandra Orbidāne Teicamas 
sekmes(vid. 
8.82) 

3.pakāpe Latgales novada ZPD 
konkursā krievu valodā (kā svešvalodā) 
(2013./2014.) 
Daugavpils pilsētas olimpiādēs:3.vieta 
krievu valodā (kā svešvalodā) 
(2013./2014.) 

240.  Daugavpils Valsts 
ģimnāzija 

Paula Dana 
Pudāne 

Teicamas un 
izcilas 
sekmes(vid. 
9.31) 

1.pakāpe Latgales novada ZPD 
konkursā krievu valodā (kā svešvalodā) 
(2013./2014.) 
2.pakāpe valsts ZPD konkursā (krievu 
valodā kā svešvalodā) (2013./2014.) 
Daugavpils pilsētas olimpiādēs:3.vieta 
angļu valodā (2013./2014.) 

241.  Daugavpils Valsts 
ģimnāzija 

Mārīte Skrinda Teicamas un 
izcilas 
sekmes(vid. 

2.pakāpe Latgales novada ZPD 
konkursā kulturoloģijā (2012./2013.) 



40 

 

9.59) 

242.  Daugavpils Valsts 
ģimnāzija 

Marika 
Stalidzāne 

Teicamas un 
izcilas 
sekmes(vid. 
9.29) 

1.pakāpe Latgales novada ZPD 
konkursā literatūrzinātnē (2013./2014.) 
Daugavpils pilsētas olimpiādēs:  
atzinība latviešu valodā un literatūrā 
(2014./2015.) 

243.  Daugavpils Valsts 
ģimnāzija 

Līva Suhane Teicamas 
sekmes(vid. 
8.75) 

1.pakāpe Latgales novada ZPD 
konkursā literatūrzinātnē (2013./2014.) 

244.  
Jelgavas 6. vidusskola Valērija Zubrika 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

245.  Jelgavas Tehnoloģiju 
vidusskola 

Viktorija 
Muravka 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

246.  Jelgavas Tehnoloģiju 
vidusskola 

Natālija Šilo 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

247.  
Jelgavas Tehnoloģiju 
vidusskola 

Eva Taube  
2. pakāpes diploms Latvijas 38.skolēnu 
zinātniskās konferences cittautu 
valodniecības sekcijā 2013./2014.m.g. 

248.  Jūrmalas pilsētas 
Jaundubultu 
vidusskola 

Jūlija Topņikova 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

2. vieta valsts Vācu valodas olimpiādes 
2.posmā Jūrmalas pilsētā 

249.  Kuldīgas Centra 
vidusskola 

Jurģis Pēteris 
Eglītis 

Teicamas 
sekmes  

3.pakāpe valstī inženierzinātnes sekcijā 
ZPD 

250.  
Maltas vidusskola 
 

Aļona Kvitova 
Teicamas 
sekmes (8,9 
balles) 

 



41 

 

251.  

Maltas vidusskola 
 

Margarita 
Maļavko 

Teicamas un 
izcilas sekmes 
(8, 9, 10 balles) 

2.pakāpe valstī ZPD kulturoloģijā; 
2.pakāpe Latgales reģionā ZPD 
kulturoloģijā;  
Novadā: 3.vieta vēstures olimpiādē, 
3.vieta latviešu valodas un literatūras 
olimpiādē 

252.  

Maltas vidusskola 
 

Laura Purviņa 
Teicamas un 
izcilas sekmes 
(8, 9, 10 balles) 

3.pakāpe Latgales reģionā ZPD latviešu 
valodā; Novadā: 1.vieta bioloģijas 
olimpiādē; 1.vieta vēstures olimpiādē, 
2.vieta latviešu valodas un literatūras 
olimpiādē, atzinība matemātikas 
olimpiādē; 1.vieta ģeogrāfijas 
olimpiādē. 

253.   
Maltas vidusskola 
 

Vladislavs 
Tarasovs 

Teicamas un 
izcilas sekmes 
(8, 9, 10 balles) 

Novadā: atzinība fizikas olimpiādē, 
1.vieta matemātikas olimpiādē 

254.  
Pumpuru vidusskola 

Diāna Anna 
Kreicberga 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

Atzinība valsts Latviešu valodas un 
literatūras olimpiādē 11.,12.klasēm, 
3.posmā  

255.  
Rēzeknes 2.vidusskola Olga Afromejeva 

Teicamas un 

izcilas sekmes 
 

256.  Rēzeknes 2.vidusskola 
Elīna Akimova 

Teicamas un 

izcilas sekmes 

 

257.  Rēzeknes 2.vidusskola Alīna Agule Teicamas un  



42 

 

izcilas sekmes 

258.  Rēzeknes 2.vidusskola Benatele Sima 

Fiļippova 

Teicamas un 

izcilas sekmes 

 

259.  Rēzeknes 2.vidusskola 
Anna Pentjugova 

Teicamas un 

izcilas sekmes 

 

260.  Rēzeknes 2.vidusskola Anastasija 

Šabanova 

Teicamas un 

izcilas sekmes 

 

261.  
Rēzeknes 3.vidusskola Anatolijs 

Kauškaļs 

Teicamas un 

izcilas sekmes 
 

262.  
Rēzeknes 3.vidusskola Anastasija 

Medvedeva 

Teicamas un 

izcilas sekmes 

 

263.  
Rēzeknes 3.vidusskola Anastasija Rigusa 

Teicamas un 

izcilas sekmes  

264.  
Rēzeknes 4.vidusskola Aleksandra 

Markova 

Teicamas un 

izcilas sekmes  

265.  
Rēzeknes 6.vidusskola 

Said-Akhmed 

Abdulmuslimov 

Teicamas 

sekmes  

266.  
Rēzeknes 6.vidusskola 

Deniss 

Feļestinskis 

Teicamas 

sekmes  



43 

 

267.  
Rēzeknes 6.vidusskola 

Jekaterina 

Šabanova 

Teicamas 

sekmes  

268.  
Rēzeknes 6.vidusskola Anastasija Peļņa 

Teicamas un 

izcilas sekmes  

269.  
Rēzeknes 6.vidusskola Vlada Svirkovska 

Teicamas un 

izcilas sekmes  

270.  
Ventspils 2.vidusskola 

Vladļena   
Bļinova 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

271.  Ventspils 2.vidusskola Karolina 
Cekanaviča 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

272.  Ventspils 2.vidusskola Dasha  
Grintsevitch 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

273.  Ventspils 2.vidusskola 
Aļona  Hamicka 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

274.  Ventspils 2.vidusskola Anastasija 
Luganceva 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

275.  Ventspils 2.vidusskola Viktorija Mamula Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

276.  Ventspils 2.vidusskola 
Darja Poļevaja 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

277.  
Jūrmalas pilsētas 
Lielupes vidusskola 

Jeļizaveta 
Simačeva 

Labas un 
teicamas 
sekmes 

1.vieta skolēnu zinātniski pētniecisko 
darbu konferencē Pierīgas reģionā, 
Jūrmalas pilsētā 



44 

 

278.  
Rūjienas vidusskola Uldis Burvis  

1.vieta Vidzemes reģiona angļu valodas 
olimpiādē 

279.  
Rūjienas vidusskola Dana Lubiņa  

Atzinība Vidzemes reģiona tehniskās 
grafikas olimpiādē 

280.  
Rūjienas vidusskola Ilmārs Salna  

1.vieta Vidzemes reģiona angļu valodas 
olimpiādē 

281.   
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 
 

Amanda Celmiņa 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

282.   
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 
 

Jurģis Kalniņš 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

1.vieta valsts vēstures olimpiādē; 
1.vieta valsts ZPD konferencē 
2014./15.m.g. politoloģijā 

283.   
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 
 

Grieta Vītoliņa 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

2.vieta novadu apvienības matemātikas 
olimpiādē 

284.   
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 
 

Elīna Zaķe 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

3.vieta novadu apvienības bioloģijas 
olimpiādē 

285.   
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 

 

Anna Šmite 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

3.vieta valsts vācu valodas olimpiādē; 
2.vieta valsts ZPD konferencē 
2013./14.m.g. pedagoģijā 



45 

 

286.   
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 

 

Ēriks Burtnieks  
3.vieta valsts ģeogrāfijas olimpiādē; 
1.vieta novadu apvienības informātikas 
un fizikas olimpiādē 

287.   
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 

 

Elīna Dzene  
2.vieta novadu apvienības matemātikas 
olimpiādē 

288.   
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 

 

Emīls Garančs  
3.vieta novadu apvienības ģeogrāfijas 
olimpiādē 

289.   
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 
 

Karīna Kligina  
2.vieta novadu apvienības latviešu 
valodas olimpiādē 

290.   
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 
 

Jānis Leja  
3.vieta novadu apvienības vācu valodas 
olimpiādē 

291.   
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 

 

Silvestrs Lorencs  
2.vieta novadu apvienības filozofijas 
olimpiādē 

292.   
Siguldas Valsts 

Anete Dortāne  
1.vieta valsts ZPD konferencē 
2013./14.m.g. vēsturē un 



46 

 

ģimnāzija 
 

kultūrvēsturiskajā mantojumā 

293.   
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 
 

Beāte Brice  
2.vieta valsts ZPD konferencē 
2013./14.m.g. veselības zinātnē 

294.   
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 
 

Magdalēna 
Mudule 

 
1.vieta novadu apvienības bioloģijas 
olimpiādē un 3.vieta novadu apvienības 
vēstures olimpiādē  

295.   
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 
 

Ieva Pastare  
1.vieta novadu apvienības latviešu 
valodas olimpiādē 

296.   
Siguldas Valsts 
ģimnāzija 
 

Ieva Smilga  
2.vieta novadu apvienības  bioloģijas 
olimpiādē un 3.vieta novadu apvienības 
ekonomikas olimpiādē 

297.  Talsu Kristīgā 
vidusskola 

Anete Jēkabsone 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

3.vieta vēstures olimpiādē valstī 

298.  Talsu Kristīgā 
vidusskola 

Rihards Drīksne 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

3.vieta fizikas olimpiādē valstī (10.kl.) 

299.  Talsu Kristīgā 
vidusskola 

Marta 
Neilande 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

300.  Tukuma 2.vidusskola 
Roberts 

Teicamas 
 



47 

 

 Helmanis sekmes 

301.  
Tukuma 2.vidusskola Laura Lauziniece 

Teicamas 

sekmes 

III pakāpe Latvijas 39.skolēnu 

zinātniskā konferencē 

302.  
Tukuma 2.vidusskola Dace Kroņkalne 

Teicamas 

sekmes 

I pakāpe Latvijas 39.skolēnu zinātniskā 

konferencē 

303.  
Tukuma 2.vidusskola Toms Olands 

Teicamas 

sekmes 

 

304.  
Tukuma 2.vidusskola Alise Rosicka 

 II pakāpe Latvijas 39.skolēnu 

zinātniskā konferencē 

305.  
Tukuma 2.vidusskola Baiba Pūliņa 

 III pakāpe Latvijas 39.skolēnu 

zinātniskā konferencē 

306.  
Tukuma 2.vidusskola Edgars Neimanis 

 III pakāpe Latvijas 38.skolēnu 

zinātniskā konferencē 

307.  Valmieras 5.vidusskola 
 

Uldis Bērziņš 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

2.vieta valstī ekonomikas olimpiādē 

308.  
Valmieras 5.vidusskola 
 

Egita Spirģe 
Labas, teicamas 
un izcilas 
sekmes 

3.vieta valstī ekonomikas olimpiādē;  
1.vieta Vidzemes mūzikas olimpiādē 

309.  
Valmieras Valsts 
ģimnāzija 

Marta Amoliņa 
Teicamas 
sekmes 

1. pakāpes diploms Latvijas 38. skolēnu 
zinātnisko darbu konferencē 
socioloģijas sekcijā 

310.  Valmieras Valsts 
ģimnāzija 

Toms Biernis 
Teicamas 
sekmes 

1. vieta Vidzemes reģiona atklātajā 
olimpiādē tehniskajā grafikā 

311.  Valmieras Valsts Linda Magone Teicamas un Piedalījās Latvijas 37. skolēnu 



48 

 

ģimnāzija izcilas sekmes zinātnisko darbu konferencē vēstures 
un kultūrvēsturiskā mantojuma sekcijā 

312.  Valmieras Valsts 
ģimnāzija 

Kristīne Rubene 
Teicamas 
sekmes 

 

313.  Valmieras Valsts 
ģimnāzija 

Malvīne Nelda 
Strakova 

Teicamas 
sekmes 

1. vieta Valmieras pilsētas un novadu 
olimpiādē matemātikā 

314.  
Valmieras Valsts 
ģimnāzija 

Melita Vantere 
Teicamas 
sekmes 

2. pakāpes diploms Latvijas 38. skolēnu 
zinātnisko darbu konferencē 
pedagoģijas sekcijā 

315.  Valmieras Valsts 
ģimnāzija 

Dārta Maija Zaķe 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

316.  Valmieras Valsts 
ģimnāzija 

Deizija Broka 
Teicamas 
sekmes 

 

317.  Valmieras Valsts 
ģimnāzija 

Dace Gaile 
Teicamas 
sekmes 

 

318.  Valmieras Valsts 
ģimnāzija 

Baiba Rancāne 
Teicamas 
sekmes 

 

319.  Valmieras Valsts 
ģimnāzija 

Ilva Zvejniece 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

320.  Valmieras Valsts 
ģimnāzija 

Dace Terēze 
Ābrama 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

1. vieta Valmieras pilsētas un novadu 
olimpiādē latviešu valodā un literatūrā 

321.  Valmieras Valsts 
ģimnāzija 

Saiva 
Fiļimoņenkova 

Teicamas 
sekmes 

 

322.  Valmieras Valsts 
ģimnāzija 

Paula Grīnvalde 
Teicamas 
sekmes 

2013. gadā 1. vieta Valmieras pilsētas 
un novadu olimpiādē vizuālajā mākslā 



49 

 

323.  Valmieras Valsts 
ģimnāzija 

Lelde Ģēģere 
Teicamas 
sekmes 

 

324.  Valmieras Valsts 
ģimnāzija 

Ingeborga Daila 
Zīriņa 

Teicamas 
sekmes 

 

325.  Valmieras Valsts 
ģimnāzija 

Ramona Dūrena 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

326.  Valmieras Valsts 
ģimnāzija 

Krista Annija 
Samcova 

Teicamas 
sekmes 

2. vieta Vidzemes atklātajā olimpiādē 
ģeogrāfijā 

327.  Valmieras Valsts 
ģimnāzija 

Marta Siliņa 
Teicamas 
sekmes 

 

328.  Valmieras Valsts 
ģimnāzija 

Sabīne Ščegoļeva 
Teicamas 
sekmes 

 

329.  Valmieras Valsts 
ģimnāzija 

Vineta Vanaga 
Teicamas 
sekmes 

 

330.  
Valmieras Valsts 
ģimnāzija 

Renārs Vilmārs 
Kānītis 

 
2. pakāpes diploms Latvijas 37. skolēnu 
zinātnisko darbu konferencē 
pedagoģijas sekcijā 

331.  Valmieras Valsts 
ģimnāzija 

Valdemārs Nulle  
3. vieta 3. Vidzemes reģiona olimpiādē 
angļu valodā 

332.  
Valmieras Valsts 
ģimnāzija 

Zane Paula 
Pēterēna 

 
Piedalījās Latvijas 38. skolēnu 
zinātnisko darbu konferencē 
inženierzinātņu sekcijā 

333.  Ventspils 6.vidusskola Elīna Bārdiņa 8, 9, 10  

334.  Ventspils 6.vidusskola Beāte Biziļja 8, 9, 10  



50 

 

335.   

Ventspils 6.vidusskola 
Anastasija 
Korotkova 

8, 9, 10  

336.   

Ventspils 6.vidusskola 
Karīna Zdora 8, 9, 10  

337.   

Ventspils 6.vidusskola 
Anna Marija 
Prince 

9, 10  

338.  Ventspils 6.vidusskola Katrīna Lea 
Prince 

9, 10  

339.  

Amatas novada 
 Nītaures vidusskola 

Rēzija Zvaigzne 
Vidējā atzīme 
gadā 8,0 

3. vieta bioloģijas olimpiādē  
Amatas, Jaunpiebalgas, Līgatnes, 
Pārgaujas, Priekuļu, Raunas, 
Vecpiebalgas apvienotajos novados.  
 
2. vieta LUMA projekta „Esi līderis” 
biznesa spēļu konkursā „Ceļš uz 
bagātību” Vidzemes reģionā un 
 2. vieta – finālasacensībās Rīgā 

340.  Iecavas vidusskola 
 

Rūdolfs Jānis 
Štāls 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

341.  Iecavas vidusskola 
 

Agate Mediņa 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

342.  Iecavas vidusskola Uvis Dredžels Teicamas un  



51 

 

 izcilas sekmes 

343.  
Iecavas vidusskola 
 

Edijs Ronalds 
Vanags 

 

1.vieta Skolēnu  ZPD 6.konferencē 
Zemgales reģionā  ķīmijas sekcijā, 
3.vieta  Latvijas 39.skolēnu ZPD 
ķīmijas sekcijā 

344.  Liepājas Valsts 
1.ģimnāzija 
 

Renārs Ronis 
Teicamas 
sekmes  

 

345.  Liepājas Valsts 
1.ģimnāzija 
 

Juliāna 
Vangovska 

Teicamas 
sekmes 

 

346.  J.Čakstes Liepājas 
pilsētas 10.vidusskola 

Laura Birzniece 
Teicamas 
sekmes  

 

347.  J.Čakstes Liepājas 
pilsētas 10.vidusskola 

Laura Markovska 
Teicamas 
sekmes 

 

348.  J.Čakstes Liepājas 
pilsētas 10.vidusskola 

Aija Muižniece 
Teicamas 
sekmes 

 

349.   
J.Čakstes Liepājas 
pilsētas 10.vidusskola 

 

Mareks 
Petrovskis 

Teicamas 
sekmes 

 

350.  

Jelgavas 4. vidusskola 
Dagne 
Galvanovska 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

IZM VISC Diploms II pakāpe latviešu 

valodas un literatūras 41. valsts 

olimpiādē Rīgā 02.04.2015. 



52 

 

351.  
Jelgavas 4. vidusskola 

Ralfs Jānis 
Grīnfelds 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

352.  Liepājas A. Puškina  
2. vidusskola 

Poļina 

Gončarova 
Teicamas 
sekmes  

 

353.  Liepājas A. Puškina  
2. vidusskola 

Aleksandra 

Ivanova  
Teicamas 
sekmes 

 

354.  
Ogres Valsts ģimnāzija Sintija Birģele  

1. vieta Latvijas Kultūras kanona 
konkursā (olimpiādē) „Kultūras 
tradīcijas ģimenē” 

355.  
Ogres Valsts ģimnāzija Žaklīna Vagoliņa 

Teicamas un 
izcilas sekmes 
Vidējais – 9,13  

 

356.  
Cēsu 2. vidusskola Egita Breide 

Teicamas un 
izcilas sekmes
  

 

357.  
Cēsu 2. vidusskola Ilmārs Eglītis 

Teicamas un 
izcilas sekmes
  

 

358.  Liepājas Valsts 
1.ģimnāzija 
 

Kitija Done 
Teicamas 
sekmes 

 

359.  Liepājas Valsts 
1.ģimnāzija 
 

Niklāvs Katlaps 
Teicamas 
sekmes 

 



53 

 

360.  Liepājas Valsts 
1.ģimnāzija 
 

Katrīna 
Laukšteine 

Teicamas 
sekmes 

 

361.  

Madonas pilsētas  
1.vidusskola 
 

Madara Brenčeva 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

2.vieta valstī latviešu val. olimpiādē 
3. vieta valstī franču val. olimpiādē 
Novada olimpiādēs (1.vieta ekonomikā 
(piedalījās valsts olimpiādē), 1.vieta 
latv. val., 1.vieta franču val. 2.vieta 
fizikā, 3.vieta vēsturē (piedalījās valsts 
olimpiādē), 3.vieta bioloģijā) 

362.  
Madonas pilsētas  
1.vidusskola 

Elīna Pelše  

1.vieta reģionālajā ZPD konkursā 
(Valmierā) 
3. vieta Latvijas 38. skolēnu ZPD 
konferencē 

363.  Liepājas A. Puškina  
2.vidusskola 

Dmitrijs 

Bambuļaka 

Teicamas un 

izcilas sekmes  

364.  Liepājas A. Puškina  
2.vidusskola 

Arkādijs Jarmuts Teicamas un 

izcilas sekmes  

365.  Liepājas A. Puškina  
2.vidusskola 

Jelizaveta 

Belousova 

Teicamas un 

izcilas sekmes  

366.  

Ogres Valsts ģimnāzija 

Anna 

Laganovska 

 

Teicamas un 
izcilas sekmes 
Vidējais - 9, 60 
 

1. vieta  Latvijas Kultūras kanona 

konkurss (olimpiādē) „Kultūras 

tradīcijas ģimenē” 



54 

 

2. vieta  Valsts Latviešu valodas un 

literatūras olimpiādē 

 3.vieta Starpnovadu matemātikas 

olimpiādē 

1.vieta Starpnovadu ķīmijas olimpiādē 

367.  

Ogres Valsts ģimnāzija 
Jurģis Prikulis 

 
 

1.vieta  Latvijas Kultūras kanona 

konkursā (olimpiādē) „Kultūras 

tradīcijas ģimenē”  

1.vieta Starpnovadu Latvijas un 

pasaules vēstures olimpiādē 

368.  

Ogres Valsts ģimnāzija Valters Vīksne 
Teicamas un 
izcilas sekmes 
Vidējais – 9,33 

3. vieta Valsts filozofijas olimpiādē 

1.vieta Starpnovadu angļu valodas 

olimpiādē 

2.vieta Starpnovadu latviešu valodas un 

literatūras olimpiādē 

1.vieta Starpnovadu filizofijas 

olimpiādē 

369.  
Ogres Valsts ģimnāzija Agnija Selecka  

3.vieta Starpnovadu angļu valodas 

olimpiādē 



55 

 

370.  
Ogres Valsts ģimnāzija Artūrs Gaiķis  

1.vieta Starpnovadu ģeogrāfijas 

olimpiādē 

371.  Valmieras 2.vidusskola 
 

Veronika 
Ribcova 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

372.  Valmieras 2.vidusskola 
 

Laura Gorodko 
Teicamas 
sekmes  

 

373.   
Jūrmalas Valsts 
ģimnāzija 
 

Darja Trizna 
Teicamas 
sekmes 

III pakāpes diploms Krievu valodas 
(svešvalodas) olimpiādes 3.posmā 
2013./2014.m.g. 

374.  Liepājas Raiņa 6. 
vidusskola 
 

Baiba 
Jaunskunga 

Teicamas 
sekmes  

 

375.  Liepājas Raiņa 6. 
vidusskola 
 

Kristīne Liubina 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

376.  Liepājas Raiņa 6. 
vidusskola 
 

Agate Strauta  3.vieta valstī pedagoģijā ZPD 

377.  Liepājas Valsts 
1.ģimnāzija 
 

Luīze Marija 
Sēliete 

Teicamas 
sekmes 

 

378.  Liepājas Valsts 
1.ģimnāzija 

Agnese Straume 
Teicamas 
sekmes 

 



56 

 

 

379.  Liepājas Valsts 
1.ģimnāzija 
 

Sintija Tiļļa 
Teicamas 
sekmes 

 

380.  
 
Aizkraukles 1. 
vidusskola 
 

Romāns 
Selezņovs 

Teicamas un 
izcilas sekmes 
 

Starpnovadu olimpiādēs: 
1.vieta ekonomikā;  
2.vieta fizikā; 
3.vieta bioloģijā;  
3. pakāpe valstī inženierzinātnē ZPD  

381.   
Aizkraukles 1. 
vidusskola 
 

Viktorija Harlana 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

Starpnovadu olimpiādēs: 
2.vieta ekonomikā; 
2. pakāpe starpnovadu  ZPD 
informātikā 

382.   
Dobeles Valsts 
ģimnāzija 
 

Renāte Biezā 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

383.  Dobeles Valsts 
ģimnāzija 
 

Kristīna Grausa 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

384.  Dobeles Valsts 
ģimnāzija 
 

Diāna Kuzņica 
Teicamas 
sekmes 

 

385.  Dobeles Valsts 
ģimnāzija 
 

Karīna Ņikitina 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 



57 

 

386.  Dobeles Valsts 
ģimnāzija 
 

Veronika 
Žigalova 

Teicamas 
sekmes 

 

387.  Dobeles Valsts 
ģimnāzija 
 

Karīna Tautkus 
Teicamas 
sekmes 

 

388.  Dobeles Valsts 
ģimnāzija 
 

Nadīna Patrīcija 
Zaremba 

Teicamas 
sekmes 

 

389.  Dobeles Valsts 
ģimnāzija 
 

Santa Tolēna 
Teicamas 
sekmes 

 

390.  Dobeles Valsts 
ģimnāzija 
 

Karīna Cvetkova 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

391.  Dobeles Valsts 
ģimnāzija 
 

Anastasija Anna 

Černova  

1.vieta 
22.valsts krievu valodas (svešvaloda) 

olimpiādē 2014.gada 1.martā 

392.  Ilmāra Gaiša 
Kokneses vidusskola 
 

Everita Glazīrina 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

393.  Ilmāra Gaiša 
Kokneses vidusskola 
 

Kārlis Beikerts 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

394.  Ilmāra Gaiša Aiva Upīte Teicamas un 3.vieta valstī latviešu literatūras 



58 

 

Kokneses vidusskola 
 

izcilas sekmes zinātnes un vēstures sekcijā ZPD Rīgā 

395.  Madonas Valsts 
ģimnāzija 
 

Miķelis Dāvids 
Rikveilis 

 
1.vieta valstī vēstures olimpiādē 
1.vieta valstī ģeogrāfijas olimpiādē 

396.  Madonas Valsts 
ģimnāzija 
 

Evita Kokuša 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

397.  Madonas Valsts 
ģimnāzija 
 

Elvijs Ošs 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

398.   
Madonas Valsts 
ģimnāzija 
 

Agnese Sīle 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

399.   
Madonas Valsts 
ģimnāzija 
 

Agnese Tropa 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

400.   
Mālpils novada 
vidusskola 
 

Alise Graudiņa 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

401.  
Ogres Valsts ģimnāzija Ernests Šīmanis  

1.vieta Starpnovadu matemātikas 

olimpiādē 



59 

 

402.  
Talsu Valsts ģimnāzija 

Roberts 
Brālis 

 2.vieta valstī vēsturē ZPD 

403.  
Zvejniekciema 
vidusskola 

Anete Kalniņa 
Tikai teicamas 
un izcilas 
sekmes (9;10) 

Iegūta 2. pakāpe Latviešu valodā un 
literatūrā Valsts olimpiādē 

404.  
Zvejniekciema 
vidusskola 

Sanita 
Martinsone 

Gadā ir arī 7. 
Teicamas, 
izcilas un labas 
sekmes. 

Iegūta 2.pakāpe Valstī ZPD latviešu 
valodniecībā 

405.   
Daugavpils 
10.vidusskola 
 

Deniss 
Dunaveckis  

Teicamas un 
izcilas sekmes  

3.vieta Pasaules matemātikas olimpiādē 
Keiptaunā; 
1.vieta Valsts 65.matemātikas 
olimpiādē – 2015.g.; 
1.vieta Valsts 64.matemātikas 
olimpiādē – 2014.g.; 
3.vieta Valsts 
27.programmēšanas/informātikas 
olimpiādē– 2014. 

406.  Daugavpils 
10.vidusskola 

Anastasija 
Ivanova 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

407.  Daugavpils 
10.vidusskola 

Andrejs Misjuns Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

408.  Daugavpils 
10.vidusskola 
 

Ineta Vaivode Teicamas un 
izcilas sekmes 

Atzinība Bioloģijas olimpiādē 
Daugavpilī – 2015. 
Atzinība Angļu valodas olimpiādē 
Daugavpilī – 2015.; 



60 

 

3.vieta Vēstures olimpiādē Daugavpilī 
– 2015. 

409.  Daugavpils 
10.vidusskola 

Antons Nazarovs Teicamas un 
labas sekmes 

2.vieta Fizikas olimpiādē Daugavpilī – 
2014. 

410.  Daugavpils 
10.vidusskola 
 

Vladislavs 
Oļhovs 

Teicamas un 
labas sekmes 

Atzinība Fizikas olimpiādē Daugavpilī 
– 2014. 
1.vieta Ģeogrāfijas olimpiādē 
Daugavpilī – 2014. 

411.  Daugavpils Krievu 
vidusskola – licejs 
 

Dmitrijs Anisko Teicamas un 
izcilas sekmes  

1.vieta valsts matemātikas olimpiādē 
Rīgā (2014./2015.m.g.); 
2.vieta valsts atklātajā matemātikas 
olimpiādē (2014./2015.m.g.); 
2.vieta vēstures olimpiādē Daugavpilī 
(2014./2015.m.g.); 
2.vieta valsts matemātikas olimpiādē 
Rīgā (2013./2014.m.g.); 
3.vieta fizikas olimpiādē Daugavpilī 
(2013./2014.m.g.); 
1.vieta valsts atklātajā matemātikas 
olimpiādē (2012./2013.m.g.); 
Atzinība valsts matemātikas olimpiādē 
Rīgā (2012./2013.m.g.); 
3.vieta fizikas olimpiādē Daugavpilī 
(2012./2013.m.g.). 

412.  Daugavpils Krievu 
vidusskola - licejs 

Raimonds 
Bogdanovičs 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

2.vieta valsts matemātikas olimpiādē 
Rīgā (2014./2015.m.g.); 



61 

 

2.vieta valsts atklātajā matemātikas 
olimpiādē (2014./2015.m.g.) 
Atzinība valsts fizikas olimpiādē Rīgā 
(2014./2015.m.g.); 
3.vieta Latgales reģiona ģeogrāfijas 
olimpiādē (2014./2015.m.g.); 
1.vieta informātikas olimpiādē 
Daugavpilī (2014./2015.m.g.); 
1.vieta informātikas olimpiādē 
Daugavpilī (2013./2014.m.g.); 
3.vieta valsts fizikas olimpiādē Rīgā 
(2013./2014.m.g.); 
2.vieta valsts fizikas olimpiādē  Rīgā 
(2012./2013.m.g.); 
3.vieta valsts matemātikas olimpiādē 
Rīgā (2012./2013.m.g.); 
3.vieta valsts informātikas olimpiādē 
Rīgā (2012./2013.m.g.); 

413.  Daugavpils Krievu 
vidusskola – licejs 
 

Valērija Grakova Teicamas 
sekmes 

Atzinība latviešu valodas un literatūras 
olimpiādē Daugavpilī 
(2014./2015.m.g.) 

414.  Daugavpils Krievu 
vidusskola - licejs 
 

Dmitrijs Kokins Teicamas 
sekmes 

3.vieta matemātikas olimpiādē 
Daugavpilī (2014./2015.m.g.); 
2.vieta valsts matemātikas olimpiādē 
Rīgā (2013./2014.m.g.); 
2.vieta fizikas olimpiādē Daugavpilī 



62 

 

(2013./2014.m.g.); 
2.vieta valsts matemātikas olimpiādē 
Rīgā (2012./2013.m.g.); 
3.vieta valsts fizikas olimpiādē Rīgā 
(2012./2013.m.g.). 

415.  Daugavpils Krievu 
vidusskola - licejs 

Aleksandrs 
Vasiļjevs 

Teicamas 
sekmes 

2.vieta valstī ģeogrāfijā ZPD 
(2013./2014.m.g.); 
3.vieta ģeogrāfijas olimpiādē 
Daugavpilī (2012./2013.m.g.) 

416.  Daugavpils Krievu 
vidusskola - licejs 
 

Darja Tarasenko Teicamas 
sekmes 

2.vieta vēstures olimpiādē Daugavpilī 
(2014./2015.m.g.); 
3.vieta latviešu valodas un literatūras 
olimpiādē Daugavpilī 
(2014./2015.m.g.); 
3.vieta matemātikas olimpiādē 
Daugavpilī (2013./2014.m.g.); 
2.vieta matemātikas olimpiādē 
Daugavpilī (2012./2013.m.g.) 

417.  Daugavpils Krievu 
vidusskola - licejs 
 

Anna Fjodorova  1.vieta valsts atklātajā krievu valodas 
(dzimtās) un literatūras olimpiādē Rīgā 
(2014./2015.m.g.); 
1.vieta Latgales reģionā cittautu 
valodniecības un ārzemju literatūras 
zinātnē un vēsturē (krievu) ZPD; 
2.vieta angļu valodas olimpiādē 
Daugavpilī (2014./2015.m.g.); 



63 

 

3.vieta bioloģijas olimpiādē Daugavpilī 
(2013./2014.m.g.); 
2.vieta valsts atklātajā krievu valodas 
(dzimtās) un literatūras olimpiādē Rīgā 
(2012./2013.m.g.); 
3.vieta angļu valodas olimpiādē 
Daugavpilī (2012./2013.m.g.) 

418.  Daugavpils Krievu 
vidusskola - licejs 
 

Viktorija 
Šingarjova 

 1.vieta valstī cittautu valodniecības un 
ārzemju literatūras zinātnē un vēsturē 
(krievu) ZPD (2014./2015.m.g.); 
1.vieta Latgales reģionā cittautu 
valodniecības un ārzemju literatūras 
zinātnē un vēsturē (krievu) ZPD 
(2013./2014.m.g.); 

419.  Daugavpils Krievu 
vidusskola - licejs 

Olga Beluza 
 

 2.vieta Latgales reģiona krievu valodas 
un literatūras olimpiādē 
(2014./2015.m.g.) 

420.  Daugavpils Krievu 
vidusskola - licejs 

Artūrs Ivanovs   1.vieta ekonomikas olimpiādē 
Daugavpilī (2014./2015.m.g.); 
3.vieta Latgales reģionā socioloģijā 
ZPD (2014./2015.m.g.) 

421.  Daugavpils Krievu 
vidusskola - licejs 

Ričards Kudiņš  3.vieta angļu valodas olimpiādē 
Daugavpilī (2014./2015.m.g.) 

422.  Daugavpils Krievu 
vidusskola - licejs 

Diāna Matkeviča  1.vieta Latgales reģionā ķīmijā ZPD 
(2014./2015.m.g.) 

423.  Daugavpils Krievu Anna Aina  3.vieta Latgales reģionā socioloģijā 



64 

 

vidusskola - licejs Aļehna ZPD (2014./2015.m.g.) 

424.  Daugavpils Krievu 
vidusskola - licejs 

Anna Januško  1.vieta Latgales reģionā angļu valodā 
ZPD (2014./2015.m.g.); 
3.vieta Latgales reģiona angļu valodas 
olimpiādē (2014./2015.m.g.); 
2.vieta bioloģijas olimpiādē Daugavpilī 
(2014./2015.m.g.); 
2.vieta angļu valodas olimpiādē 
Daugavpilī (2013./2014.m.g.); 
2.vieta angļu valodas olimpiādē 
Daugavpilī (2012./2013.m.g.); 

425.  Daugavpils Krievu 
vidusskola - licejs 

Dmitrijs 
Jaunzems 

 1.vieta vēstures olimpiādē Daugavpilī 
(2014./2015.m.g.); 
2.vieta Latgales reģiona ģeogrāfijas 
olimpiādē (2014./2015.m.g.); 
2.vieta valstī ģeogrāfijā ZPD 
(2013./2014.m.g.); 
2.vieta ģeogrāfijas olimpiādē 
Daugavpilī (2012./2013.m.g.) 

426.  Daugavpils Krievu 
vidusskola - licejs 

Vladislavs 
Murzjonoks 

 1.vieta Latgales reģionā ķīmijā ZPD 
(2014./2015.m.g.); 
2.vieta fizikas olimpiādē Daugavpilī 
(2013./2014.m.g.); 
2.vieta ķīmijas olimpiādē Daugavpilī 
(2012./2013.m.g.); 
Atzinība valsts atklātajā ķīmijas 



65 

 

olimpiādē (2012./2013.m.g.); 
3.vieta fizikas olimpiādē Daugavpilī 
(2012./2013.m.g.) 

427.  Daugavpils Krievu 
vidusskola - licejs 

Daniela 
Konstancija 
Prokofjeva 

 3.vieta angļu valodas olimpiādē 
Daugavpilī (2014./2015.m.g.); 
2.vieta angļu valodas olimpiādē 
Daugavpilī (2012./2013.m.g.); 

428.  Daugavpils Krievu 
vidusskola - licejs 

Jekaterina 
Jefremova 

 3.vieta Latgales reģionā fizikā ZPD 
(2013./2014.m.g.); 

429.  Daugavpils Krievu 
vidusskola - licejs 

Maksims 
Mihailovs 

 1.vieta ģeogrāfijas olimpiādē 
Daugavpilī (2013./2014.m.g.); 

430.  Daugavpils Krievu 
vidusskola - licejs 

Kristīna 
Timofejeva 

 3.vieta Latgales reģionā fizikā ZPD 
(2013./2014.m.g.) 

431.  Daugavpils Krievu 
vidusskola - licejs 

Jevgēnija 
Janušķeviča 

 2.vieta Latgales reģiona krievu valodas 
un literatūras olimpiādē 
(2012./2013.m.g.) 

432.  Daugavpils Krievu 
vidusskola - licejs 

Dmitrijs Uļinskis  3.vieta matemātikas olimpiādē 
Daugavpilī (2012./2013.m.g.) 

433.   
Jēkabpils 2. vidusskola 
 

Anastasija Slone 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

434.   
Jēkabpils 2. vidusskola 
 
 

Evita Zarkeviča 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 
 

435.  Liepājas Valsts Anita Lazdeniece Teicamas  



66 

 

1.ģimnāzija 
 

sekmes 

436.  Liepājas Valsts 
1.ģimnāzija 
 

Rihards 
Miķelsons 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

437.  Liepājas Valsts 
1.ģimnāzija 
 

Edgars 
Pankratovs 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

438.  Liepājas Valsts 
1.ģimnāzija 
 

Elīna 
Prokopenko 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

1.vieta valstī cittautu valodniecībā un 
ārzemju literatūras zinātnē un vēsturē 
ZPD 

439.  Liepājas Valsts 
1.ģimnāzija 
 

Dāvis Jusupovs  3.vieta valstī fizikā ZPD 

440.  Limbažu novada 
ģimnāzija 

Ilze Elīna Blūma 
Teicamas 
sekmes 

 

441.  Limbažu novada 
ģimnāzija 

Eva Miķele 
Teicamas 
sekmes 

 

442.  Limbažu novada 
ģimnāzija 

Arita Bērziņa 
Teicamas 
sekmes 

 

443.  Limbažu novada 
ģimnāzija 

Daina Damberga 
Teicamas 
sekmes 

 

444.  Limbažu novada 
ģimnāzija 

Matīss Eglītis 
Teicamas 
sekmes 

 

445.   Aija Lipinika Teicamas un  



67 

 

Līvānu 1. vidusskola 
 

izcilas  sekmes                    
( 8,9,10 balles) 

446.  
Līvānu 1. vidusskola 

Laima Anete 
Milta 

Teicamas 
sekmes 
( 8,9,10 balles) 

2.vieta Līvānu un Ilūkstes novadu 
apvienības latviešu valodas un 
literatūras olimpiādē  

447.  

Līvānu 1. vidusskola Liene Kursiša 
Teicamas 
sekmes 
( 8,9,10 balles) 

2.vieta Latgales reģiona 5.atklātajā 
angļu valodas olimpiādē  
3.vieta Līvānu un Ilūkstes novadu 
apvienības latviešu valodas un 
literatūras olimpiādē  

448.  
Līvānu 1. vidusskola Sandis Mališevs 

Teicamas 
sekmes 
( 8,9,10 balles) 

2.vieta Latgales reģiona 5.atklātajā 
angļu valodas olimpiādē 

449.   
Līvānu 1. vidusskola 
 

Mairis 
Ņikiforovs 

Teicamas 
sekmes 
 

3. vieta Līvānu un Ilūkstes novadu 
apvienības matemātikas  olimpiādē 

450.  Līvānu 1. vidusskola 
 
 

Tekla Marija 
Labinska 

Teicamas 
sekmes 
 

1.vieta Latgales reģiona 9.atklātajā vācu 
valodas kā 3.svešv. olimpiādē 

451.  Ludzas pilsētas 
ģimnāzija 
 

Vladislavs 
Aleksejevs 

Teicamas un 
izcilas sekmes  

 

452.  Ludzas pilsētas 
ģimnāzija 
 

Evita Gagarina 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

453.  Ludzas pilsētas Kristīne Jašina Teicamas  



68 

 

ģimnāzija 
 

sekmes 

454.   
Ludzas pilsētas 
ģimnāzija 
 

Anna Mašņikova 
Teicamas 
sekmes 

 

455.   
Ludzas pilsētas 
ģimnāzija 
 

Sandis Plenkovs 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

456.   
Ludzas pilsētas 
ģimnāzija 
 

Dace Streļča 
Teicamas 
sekmes 

 

457.   
Ludzas pilsētas 
ģimnāzija 
 

Gints Sarkans 
Teicamas 
sekmes 

 

458.  
Špoģu vidusskola Ilze Rūtiņa 

Teicamas un 
izcilas sekmes  

 

459.  
Špoģu vidusskola Iļja  Sergejevs 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

460.  Ventspils 6.vidusskola Kristina Daudiša 8-9  

461.  Ventspils 6.vidusskola Vadims Oļhovojs 8-10  



69 

 

462.  Ventspils 6.vidusskola Igors Timofejevs 8-9  

463.  

Zilupes vidusskola Santa Cabuļeva 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

Atklātā krievu valodas (dzimtās) un 
literatūras olimpiāde 8.-9.klasēm un 
10.-12.klasēm 2014./2015.m.g.  2.vieta  
Rīgas domes (republikas) domrakstu 
konkurss 2.vieta 

464.  

Zilupes vidusskola Valērija Groma 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

Ekonomikas novadu apvienību 
olimpiāde Atzinība.  
1.vieta reģionālajā daiļlasīšanas 
konkursā 2013./2014.m.g. 
1.vieta reģionālajā daiļlasīšanas 
konkursā 2014./2015.m.g. 

465.  
Draudzīgā Aicinājuma 
Cēsu Valsts ģimnāzija 

Adele Grunte 
Teicamas  un 
izcilas sekmes 

Atzinība Valsts vācu valodas 
olimpiādē, 3. vieta Valsts vācu valodas 
olimpiādē, 3. vieta  Valsts latviešu 
valodas un literatūras olimpiādē 

466.  Draudzīgā Aicinājuma 
Cēsu Valsts ģimnāzija 

Laine Lupkina 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

3. vieta Valsts vēstures olimpiādē 

467.  Draudzīgā Aicinājuma 
Cēsu Valsts ģimnāzija 

Elīna Valdmane  
1. vieta 38. Valsts zinātniski pētniecisko 
darbu konferencē  - Pedagoģijas sekcijā 

468.  Draudzīgā Aicinājuma 
Cēsu Valsts ģimnāzija 

Elīna Moroza  
3. vieta 38. Valsts zinātniski pētniecisko 
darbu konferencē  - Bioloģijas  sekcijā 

469.  Draudzīgā Aicinājuma 
Cēsu Valsts ģimnāzija 

Laura Zālīte  
3. vieta 38. Valsts zinātniski pētniecisko 
darbu konferencē  - Bioloģijas  sekcijā 

470.  Draudzīgā Aicinājuma Emīls Mihailovs  3. vieta 39. Valsts zinātniski pētniecisko 



70 

 

Cēsu Valsts ģimnāzija darbu konferencē  - Pedagoģijas sekcijā 

471.  
Elejas vidusskola Līga Imperoviča 

Teicamas 
sekmes 

 

472.  Ernsta Glika Alūksnes 
Valsts ģimnāzija 
 

Artūrs Kalašņiks 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

Atzinība vēstures valsts olimpiādē 

473.  Ernsta Glika Alūksnes 
Valsts ģimnāzija 
 

Linda Miķelsone 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

2.vieta latviešu valodas valsts olimpiādē  

474.  Ernsta Glika Alūksnes 
Valsts ģimnāzija 
 

Olīvija Tuvi 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

475.   
Gulbenes 2.vidusskola 
 

 
Anete Zepa 

 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

476.  Gulbenes 2.vidusskola 
 

Amanda Cīrule 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

477.  Gulbenes 2.vidusskola 
 

Dita Augule 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

478.  
Irlavas vidusskola Aigars Tjarve 

Teicamas 
sekmes 

 

479.  
Kuldīgas Mākslas un 
humanitāro zinību 
vidusskola 

Katrīna Poriķe 
Teicamas 
sekmes 

1.vieta Kuldīgas novada vācu valodas 
olimpiādē 
1.vieta Kuldīgas novada bioloģijas 
olimpiādē 
2.vieta Kuldīgas novada vēstures 



71 

 

olimpiādē 
2.vieta Kuldīgas novada latviešu 
valodas un literatūras olimpiādē 
2.vieta Kuldīgas novada kulturoloģijas 
olimpiādē 

480.  Preiļu Valsts ģimnāzija 
 

Kārlis Sīlis  
3.vieta valstī filozofijā 
ZPD 

481.  Preiļu Valsts ģimnāzija 
 

Mārtiņš Lisovs 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

482.  Preiļu Valsts ģimnāzija 
 

Anete Vintiša 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

483.  Preiļu Valsts ģimnāzija 
 

Daiga Golubeva 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

484.  Preiļu Valsts ģimnāzija 
 

Simona Rubine 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

485.  
Jaunpiebalgas 
vidusskola 
 

Brenda Beķere 
Teicamas un 
izcilas sekmes 
(vid. 8,87) 

1.v. bioloģijas olimpiādē Priekuļos 
3.v. ģeogrāfijas olimpiādē Priekuļos 
Piedalījusies VALSTS bioloģijas 
olimpiādē 
Mācību projekts Itālijā, Polijā 

486.  
Jaunpiebalgas 
vidusskola 

Elvita Potapova 
Teicamas un 
izcilas sekmes 
(vid.8,93) 

1.v. bioloģijas olimpiādē Priekuļos 
2.v. latv.val.olimpiādē Priekuļos 
Mācību projekts Velsā 

487.  
Jaunpiebalgas 
vidusskola 

Alise Smilga 
Teicamas un 
izcilas sekmes 
(vid.9,00) 

1.v. vides projektu olimpiādē Priekuļos 
Atzinība VALSTS vides projektu 
olimpiādē 



72 

 

3.v. bioloģijas olimpiādē Priekuļos 
Mācību projekts Velsā 

488.   
Jaunpiebalgas 
vidusskola 
 

Guna Sūcīte 
Teicamas 
sekmes 
(vid.8,87) 

Mācību projekts Velsā 

489.  

Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola 

Rita Zaikovska 

Teicamas un 
izcilas sekmes, 
vidējā atzīme 
9,44 

III vieta novada matemātikas 
olimpiādē; I vieta novada ķīmijas 
olimpiādē; I vieta novada bioloģijas 
olimpiādē; II vieta novada konkursā 
„Pazīsti savu organismu”; I vieta 
novada vēstures olimpiādē; 
piedalīšanās valsts vēstures olimpiādē; 
piedalīšanās valsts ķīmijas olimpiādē; I 
pakāpes diplomu Latvijas izglītības 
iestāžu skatuves runas konkursā 
Rēzeknē 

490.  

Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola 

Darja Stankeviča 

Labas, teicamas 
un izcilas 
sekmes, vidējā 
atzīme 8,69 

Uzvara nominācijā „Labākā runātāja” 
Starptautiskajā debašu turnīrā; II vieta 
Latgales reģionā debašu turnīrā; III 
vieta novada bioloģijas olimpiādē; I 
vieta novada vēstures olimpiādē; III 
vieta novada konkursā „Pazīsti savu 
organismu”; piedalīšanās valsts 
vēstures olimpiādē 

491.  Krāslavas Varavīksnes  Teicamas un Atzinība novada bioloģijas olimpiādē 



73 

 

vidusskola Vladislavs 
Nikolajs 
Makovskis 
 

izcilas sekmes, 
vidējā atzīme 
8,63 

492.  

Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola 

Diāna Bergmane 

Teicamas un 
izcilas sekmes, 
vidējā atzīme 
8,31 
 

 

493.  Misas vidusskola 
 

Valērija Sadovina 
Teicamas 
sekmes  

3.vieta starpnovadu latviešu valodas 
olimpiādē. 

494.  Saldus novada 
pašvaldības Kalnu 
vidusskola 

Zane Zvejniece 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

495.  Saldus novada 
pašvaldības Kalnu 
vidusskola 

Saiva Fjodorova 
Teicamas 
sekmes  

 

496.  Skaistkalnes 
vidusskola 

Mārtiņš 
Ezermanis 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

497.  

Vecpiebalgas 
vidusskola 
 

Ringolds 
Zvaigzne 

vid.vērtējums – 
9.00 

Amatas, Jaunpiebalgas, Līgatnes, 
Pārgaujas, Priekuļu, Raunas, 
Vecpiebalgas novadu izglītības iestāžu 
olimpiādes: 
1.vieta - bioloģijas olimpiādē, 
1.vieta – fizikas olimpiādē, 
2.vieta – ekonomikas olimpiādē 



74 

 

498.  

Vecpiebalgas 
vidusskola 
 

Elīna Zivtiņa 
vid.vērtējums – 
8.31 

Amatas, Jaunpiebalgas, Līgatnes, 
Pārgaujas, Priekuļu, Raunas, 
Vecpiebalgas novadu izglītības iestāžu 
olimpiādes: 
1.vieta – latv. val. un lit. olimpiādē, 
3.vieta - vēstures olimpiādē 

499.  

Vecpiebalgas 
vidusskola 
 

Ingus Pētersons 
vid. vērtējums – 
8.27 

Amatas, Jaunpiebalgas, Līgatnes, 
Pārgaujas, Priekuļu, Raunas, 
Vecpiebalgas novadu izglītības iestāžu 
olimpiādes: 
2.vieta - vēstures olimpiādē, 
3.vieta – matemātikas olimpiādē 

500.  
Vecpiebalgas 
vidusskola 
 
 
 

Kārlis Apalups 
vid.vērtējums – 
7.44 

Amatas, Jaunpiebalgas, Līgatnes, 
Pārgaujas, Priekuļu, Raunas, 
Vecpiebalgas novadu izglītības iestāžu 
olimpiādes: 
1.vieta – angļu valodas olimpiādē, 
1.vieta – vēstures olimpiādē 

501.  Ventspils 1.ģimnāzija Anita Bērziņa 8,9 un 10 balles  

502.  Ventspils 1.ģimnāzija Krista Cēbere 8,9 un 10 balles  

503.  Ventspils 1.ģimnāzija 

 
Elza Dzērve 8,9 un 10 balles  

504.  Ventspils 1.ģimnāzija Toms Izmailovs 8,9 un 10 balles  



75 

 

 

505.  Ventspils 1.ģimnāzija 
Līva Kukle 8,9 un 10 balles 

2.vieta latviešu valodas un literatūras 
41.valsts olimpiādē 

506.  Ventspils 1.ģimnāzija 

 
Kate Prizeva 8,9 un 10 balles  

507.  Ventspils 1.ģimnāzija 
Marija Samoviča 8,9 un 10 balles 

Atzinība bioloģijas 37.valsts olimpiādē; 
1.pakāpe 3.atklātajā mājsaimniecības 
olimpiādē 

508.  Ventspils 1.ģimnāzija 
Jānis Zālīte 8,9 un 10 balles 

3.pakāpe ģeogrāfijas 32.valsts 
olimpiādē 

509.  
Vārkavas vidusskola 

Diāna 
Bartuseviča 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

Atzinība starpnovadu matemātikas 
olimpiādē 

510.   
Liepājas vakara 
/maiņu/ vidusskola 
 

Kristīne Ševčuka 
Teicamas 
sekmes 

 

511.  

Murjāņu sporta 
ģimnāzija 

Alise Pētersone 

Alise visos 
obligātajos IP 
mācību 
priekšmetos ir 
ieguvuši tikai 
teicamus, izcilus 
mācību 
sasniegumus. 

2014. gada sporta sezonā piedalījās 
pasaules čempionātā pludmales 
volejbolā un izcīnīja 17. vietu. 2015. 
gada sporta sezonā, kura vēl turpinās, ir 
gūti augsti sportiskie sasniegumi. 
Baltijas līgā klasiskajā volejbolā 
sievietēm izcīnīta 4. vieta. Latvijas 
čempionātā volejbolā sievietēm izcīnīta 



76 

 

Apzinīga 
attieksme pret 
mācību darbu 
un sporta darbu 

2. vieta. Alise plāno tālāk turpināt savu 
sporta karjeru, Studējot un trenējoties 
ASV 

512.  Valmieras Pārgaujas 
ģimnāzija, 12.a klase 
 

Zane Justamente  
2013./2014.m.g. 3.vieta valsts 
zinātniski pētniecisko darbu konkursā 
Astronomijas sekcijā 

513.  Aizputes vidusskola 
 

Eva Berga 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

3.vieta valstī vēsturē ZPD 

514.  
Aizputes vidusskola 

Kristīne 
Ernestsone 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

1.vieta valstī pedagoģijā ZPD 

515.  
Aizputes vidusskola Eva Jansone 

Teicamas 
sekmes 
 

1.vieta valstī pedagoģijā ZPD 

516.  
Aizputes vidusskola Linda Reine 

Teicamas 
sekmes 
 

 

517.  Aizputes vidusskola 
 

Uģis Āboltiņš  
1.vieta Kurzemes reģionā tieslietās 
ZPD 

518.  Daugavpils 
9.vidusskola 
 

Marija Ziļa Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

519.  Daugavpils 
9.vidusskola 
 

Anastasija 
Zubkova  

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

520.  Daugavpils Arnolds Teicamas un  



77 

 

9.vidusskola 
 

Zubovičs  izcilas sekmes 

521.  Daugavpils 
9.vidusskola 
 
 

Stefanija 
Šabuneviča  

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

522.  

Cēsu Valsts ģimnāzija Marta Rudzīte  

Valstī: 1. un 3. vieta bioloģijas 
olimpiādē, 3.vieta un atzinība 
informātikas (programmēšanas) 
olimpiādē, 3. vieta un atzinība atklātajā 
matemātikas olimpiādē, atzinība 
matemātikas olimpiādē. 
Pasaulē: atzinība pasaules bioloģijas 
olimpiādē. 

523.  

Cēsu Valsts ģimnāzija Pēteris Pakalns  

Valstī: 1. vieta fizikas olimpiādē, 
informātikas (programmēšanas) 
olimpiādē, atklātajā matemātikas 
olimpiādē, 2. vieta informātikas 
(programmēšanas) un atklātajā 
matemātikas olimpiādē, 3. vieta 
matemātikas olimpiādē un  Cēsu Valsts 
ģimnāzija inforormātikā ZPD. 
Baltijā: 3. vieta Baltijas valstu 
informātikas (programmēšanas) 
olimpiādē. 

524.  Cēsu Valsts ģimnāzija Edgars Klētnieks Teicamas un Valstī: 1. vieta ķīmijas olimpiādē, 2. 



78 

 

izcilas sekmes. vieta atklātajā ķīmijas olimpiādē. 
Pasaulē: bronza pasaules ķīmijas 
olimpiādē. 

525.   
Cēsu Valsts ģimnāzija 
 

Paula Berķe 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

Valstī: 3. vieta atklātajā matemātikas 
olimpiādē. 

526.   
Cēsu Valsts ģimnāzija 
 

Ilze Kornete  Valstī: 3. vieta vides zinātnē ZPD  

527.   
Cēsu Valsts ģimnāzija 

Krišjānis Artis 
Čeksters 

 Valstī: 3. vieta informātikā ZPD 

528.   
Cēsu Valsts ģimnāzija 

Diāna Griezne  Valstī: 3. vieta kulturoloģijā ZPD 

529.  Cēsu Valsts ģimnāzija Klāvs Linde  Valstī: 2. vieta pedagoģijā ZPD 

530.  Cēsu Valsts ģimnāzija Jēkabs Kokars  Valstī: 2.vieta pedagoģijā ZPD 

531.  
Cēsu Valsts ģimnāzija Sabīne Zolte  

Valstī: 2. vieta cittautu valodniecībā 
ZPD 

532.  
Cēsu Valsts ģimnāzija 
 

Sabīne Anete 
Vasina 
 

 
Valstī: 2. vieta cittautu valodniecībā 
ZPD 

533.  
Cēsu Valsts ģimnāzija Viktorija Šābele 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

534.  Cēsu Valsts ģimnāzija 
 

Sintija Tarasova 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

535.  Cēsu Valsts ģimnāzija Artūrs Teicamas un  



79 

 

 Zaikovskis izcilas sekmes 

536.  
Cēsu Valsts ģimnāzija Elīna Gailīte 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

537.  Brocēnu vidusskola 
 

Žanis Andersons 
Teicamas 
sekmes  

3.vieta valstī ZPD lasījumos 

538.  
Brocēnu vidusskola 

Madara 
Miķelsone 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

539.  Aizkraukles novada 
ģimnāzija 

Jolanta 
Graudone 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

2.pakāpe latviešu valodas un literatūras 
41.valsts olimpiādē. 

540.  Aizkraukles novada 
ģimnāzija 

Lana Zaiceva 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

2.pakāpe Zemgales reģionālajā ZPD  
veselības zinātnē. 

541.  

Aizkraukles novada 
ģimnāzija 

Annija Dīce 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

Starpnovadu olimpiādēs: 
1.vieta vēsturē; 
3.vieta bioloģijā; 
3.pakāpe Zemgales reģionālajā ZPD 
ekonomikā; 
3.vieta valsts ģeogrāfijas olimpiādē. 

542.  
Aizkraukles novada 
ģimnāzija 

Linda 
Dumbrovska 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

Starpnovadu olimpiādēs: 
3.vieta latviešu valodā un literatūrā. 
 

543.  Aizkraukles novada 
ģimnāzija 

Dāvis Paugurs  
2. pakāpe Zemgales reģionālajā ZPD 
fizikā 

544.  
Balvu Valsts ģimnāzija 

Beatrise 
Jakobsone 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

545.  Balvu Valsts ģimnāzija Sindija Lose Teicamas un  



80 

 

izcilas sekmes 

546.  
Balvu Valsts ģimnāzija 

Endijs 
Duļbinskis 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

547.  
Balvu Valsts ģimnāzija Klinta Grīmiņa 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

548.  
Balvu Valsts ģimnāzija 

Samanta 
Jeromāne 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

549.  
Balvu Valsts ģimnāzija 

Rinalds 
Kindzulis 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

550.  
Balvu Valsts ģimnāzija 

Kristīne 
Paršinova 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

551.  
Balvu Valsts ģimnāzija Sergejs Petrovs 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

552.  
Balvu Valsts ģimnāzija Mārtiņš Pušpurs 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

553.  Valmieras Pārgaujas 
ģimnāzija, 12.c klase 

Telma Amanda 
Barisa 

Teicamas 
sekmes  

 

554.  Valmieras Pārgaujas 
ģimnāzija, 12.c klase 
 

Kristaps 
Lukjaņenoks 

Teicamas 
sekmes 

 

555.  Valmieras Pārgaujas 
ģimnāzija, 12.c klase 
 

Miks Veinbergs  
2014./2015.m.g. Atzinība valsts 
olimpiādē ekonomikā 

556.  Valmieras Pārgaujas 
ģimnāzija, 12.d klase 

Ilze Ella Negribe 
Teicamas 
sekmes 

 



81 

 

 

557.  Valmieras Pārgaujas 
ģimnāzija, 12.d klase 
 

Mārcis Nīmants 
Teicamas 
sekmes 

 

558.  Valmieras Pārgaujas 
ģimnāzija, 12.d klase 
 

Kristers Zariņš 
Teicamas 
sekmes 

 

559.  Valmieras Pārgaujas 
ģimnāzija, 12.d klase 
 

Didzis Bisenieks  
2013./2014.m.g. 3.vieta valsts 
zinātniski pētniecisko darbu konkursā 
Pedagoģijas sekcijā 

560.  Valmieras Pārgaujas 
ģimnāzija, 12.d klase 
 

Kristīne Jone  
2013./2014.m.g. 3.vieta valsts 
zinātniski pētniecisko darbu konkursā 
Pedagoģijas sekcijā 

561.  

Liepājas pilsētas 
12.vidusskola 
 

Igors 
Dubaņevičs 

Teicamas 
sekmes  

10. klasē: 
2.vieta pilsētas ķīmijas olimpiādē 
1.vieta ķīmijas atklātā olimpiādē 
2.vieta pilsētas fizikas olimpiādē 
2.vieta valsts ķīmijas olimpiādē 
 
11. klasē: 
1.vieta pilsētas ķīmijas olimpiādē 
2.vieta pilsētas bioloģijas olimpiādē 
2.vieta pilsētas fizikas olimpiādē 
3.vieta valsts fizikas olimpiādē 
Atzinība valsts ķīmijas olimpiādē 
 



82 

 

12.klasē: 
2.vieta atklātā ķīmijas olimpiādē 
3.pakāpe valsts ķīmijas olimpiādē 
2.pakāpe angļu-krievu valodas 
tulkošanas konkursā 
3.pakāpe pilsētas bioloģijas olimpiādē 
3.pakāpe pilsētas ekonomikas 
olimpiādē 
2.pakāpe pilsētas matemātikas 
olimpiādē 
2.pakāpe pilsētas fizikas olimpiādē 

562.  Liepājas pilsētas 
12.vidusskola 

Adele Antoņuka 
Teicamas 
sekmes 

Aktīva piedalīšanās klases un skolas 
dzīvē 

563.  
Liepājas pilsētas 
12.vidusskola 

Natalia 
Shcherbakova 

Teicamas 
sekmes 

3.vieta Kurzemes reģiona 6. skolēnu 
zinātniski pētniecisko darbu konkursā 
Cittautu valodniecības- krievu valodas 
sekcijā. 

564.   
Limbažu 3. vidusskola 
 

Elīna Mīkstā 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

2.vieta bioloģijas olimpiādē novadā 

565.  Liepājas 15.vidusskola 
 

Kristaps Fiļipovs  2.vieta ZPD Kurzemes reģionā, 3.vieta 
Latvijas 39. ZPD konferencē veselības 
zinātnē 

566.  Liepājas 15.vidusskola 
 

Marika 
Maslovska 

Teicamas 
sekmes 

3.vieta ZPD Kurzemes reģionā 
(2014.g.), Atzinība Latvijas 38. ZPD 
konferencē cittautu valodniecībā; 



83 

 

2.vieta ZPD Kurzemes reģionā 
pedagoģijā (2015.g.) 

567.  Liepājas 15.vidusskola Anna Megija 
Sauka 

 2.vieta ZPD Kurzemes reģionā 
mākslas zinātnē 

568.  Liepājas 15.vidusskola Emīls Dārziņš Teicamas 
sekmes 

2.vieta ZPD Kurzemes reģionā, 
Atzinība Latvijas 38. ZPD konferencē 
informātikā 

569.  Liepājas 15.vidusskola 
 
 

Reinis Ruperts  2.vieta Liepājas pilsētas fizikas 
olimpiādē (2012./2013.m.g.),   

570.  Liepājas 15.vidusskola 
 

Linda Putne Teicamas 
sekmes 

 

571.  Liepājas 15.vidusskola Dāvis Bite  3.vieta ZPD Kurzemes reģionā 
bioloģijā 

572.  Liepājas 15.vidusskola Rūta Ieva Štībele  2.vieta ZPD Kurzemes reģionā latviešu 
literatūras zinātnē un vēsturē 

573.  Liepājas 15.vidusskola Diāna Rudzīte  3.vieta ZPD Kurzemes reģionā 
socioloģijā 

574.  Liepājas 15.vidusskola Jeļizaveta Jeva 
Bulinska 

 3. vieta Liepājas pilsētas franču valodas 
olimpiādē 

575.  

 
Valkas ģimnāzija 

Liene Ķaukule 

Teicamas 
sekmes 
vid.vērtējums 
8,77 balles 

2.vieta Valkas, Smiltenes un Strenču 
novadu 10.-12.klašu ģeogrāfijas 
olimpiādē  
2.vieta Valkas, Smiltenes un Strenču 
novadu 12.klašu vēstures olimpiādē 
3.vieta Valkas, Smiltenes un Strenču 



84 

 

novadu 11.un12.klašu latviešu valodas 
un literatūras olimpiādē 

576.  

 
Valkas ģimnāzija 

Elīza Skutāne 

Labas un 
teicamas 
sekmes 
vid.vērtējums 
8,62 balles 

1.vieta Valkas, Smiltenes un Strenču 
novadu 10.-12.klašu matemātikas 
olimpiādē  
1.vieta Valkas, Smiltenes un Strenču 
novadu 12.klašu vēstures olimpiādē 
1.vieta Valkas, Smiltenes un Strenču 
novadu 10.-12.klašu ģeogrāfijas 
olimpiādē  
1.vieta Valkas, Smiltenes un Strenču 
novadu 10.-12.klašu bioloģijas 
olimpiādē  
2.vieta Valkas, Smiltenes un Strenču 
novadu 10.-12.klašu ekonomikas 
olimpiādē  
Atzinība Valsts ekonomikas olimpiādē 

577.   
Jūrmalas pilsētas 
Mežmalas vidusskola 
 

Jekaterina 
Kamenska 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

2.vieta Bioloģijas olimpiādes 2.posmā 
Jūrmalas pilsētā 

578.  
Engures vidusskola Agija Balode 

Teicamas 

sekmes 
 



85 

 

579.  

Sventes vidusskola Veronika Božko 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

580.  Balvu profesionālā un 
vispārizglītojošā 
vidusskola 
 

Anda  
Sergejeva 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

581.  Riebiņu vidusskola 
 

Andra Struka 
Teicamas un 
izcilas sekmes  

1.vieta starpnovadu   ZPD fizikā 

582.  

Viļakas Valsts 
ģimnāzija 

Evija Kitova 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

Atzinība matemātikas olimpiādē valstī 
un 1.vieta stapnovadu olimpiādē 
matemātikā, I pakāpes diploms par 
ZPD „Ilgdzīvošana pasaulē un Viļakas 
novadā” Daugavpilī, 1.vieta 
starpnovadu filozofijas olimpiādē,  
2.vieta latviešu valodas, ekonomikas un 
fizikas olimpiādēs 

583.   
Alsungas vidusskola 
 

Samanta 
Pētersone 

Teicamas 
sekmes 

3.vieta ekonomikas olimpiādē Rīgā 

584.  
 
Ugāles vidusskola 
 

Sandis  Ķemlers 
Teicamas 
sekmes  

Kurzemes reģiona mūzikas olimpiādē 
1.vieta, Valsts mūzikas olimpiādē 
Atzinība, Ekonomikas spēlē „Ghetto  
Startup” Ventspils pusfināls 2.vieta 

585.  Ugāles vidusskola Daiga Pauzere Teicamas Starpnovadu matemātikas olimpiādē 



86 

 

sekmes 3.vieta, starpnovadu ekonomikas 
olimpiāde 3.vieta 

586.  

Ugāles vidusskola Ivonna Rone 
Teicamas 
sekmes 

Valsts posma konkurss Kurzemes 
reģionā „Kompozīcija” 2.vieta, 
Ventspils novada angļu valodas 
olimpiādē 3.vieta 

587.  
Tilžas vidusskola Ilze Liepiņa 

Teicamas uz 
izcilas sekmes 
2014./2015.m.g. 

 

588.  

 Tilžas vidusskola Gatis Kuģenieks  

Vidējais mācību 
sasniegumu  
līmenis 8.3 
balles 
 

Par aktīvu līdzdalību valsts mēroga 
pasākumos: 
Sasniegumi jaunsardzē 
(godalgotas vietas sacensībās, iegūts 
4.līmeņa Jaunsargu apmācības 
sertifikāts.) 
Sasniegumi sportā: 
- kikboksā – (Rīgas un Latgales 
čempions), 
- volejbolā, 
- hokejā, 
- florbolā, 
- vieglatlētikā, 
- orientēšanās sportā, 
- šahā, dambretē 

589.  
Baldones vidusskola Lāsma Ivanova 

Teicamas 
sekmes 

Atzinība latviešu valodas un literatūras 
olimpiādē valstī 



87 

 

590.  
Baldones vidusskola Raivis Zeltiņš 

Labas un 
teicamas 
sekmes 

2.vieta Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā 
konferencē vides zinību sekcijā 

591.  
Baldones vidusskola Diāna Grosberga 

Labas un 
teicamas 
sekmes 

1.vieta Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā 
konferencē astronomijas sekcijā 

592.  
Babītes vidusskola Kamita Kalniņa 

Teicamas 
sekmes 

Atzinība Pierīgas novadu ģeogrāfijas 
olimpiādē 

593.  

Babītes vidusskola Žanete Pužule 

Teicamas 
sekmes, bet ir 
viens vērtējums 
7 balles 

1.vieta Pierīgas novadu latviešu valodas 
olimpiādē, izvirzīta uz valsti 

594.  Jelgavas Valsts 
ģimnāzija 

Laine Beķere Izcilas sekmes  

595.  Jelgavas Valsts 
ģimnāzija 

Edvards Kalniņš Izcilas sekmes 
1. vieta Valsts zinātniski pētniecisko 
darbu konferencē ķīmijas sekcija 

596.  Jelgavas Valsts 
ģimnāzija 

Agnese Karlsone 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

3. vieta Valsts zinātniski pētniecisko 
darbu konferencē psiholoģijas sekcija 

597.  Jelgavas Valsts 
ģimnāzija 

Monta Krastiņa 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

598.  
Jelgavas Valsts 
ģimnāzija 

Olga Rimdenoka 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

2. vieta Valsts zinātniski pētniecisko 
darbu konferencē mākslas sekcija 
 
Atzinība valsts vēstures olimpiādē 

599.  Jelgavas Valsts 
ģimnāzija 

Normunds Rutka  2. vieta valsts ģeogrāfijas olimpiādē 



88 

 

600.  Jelgavas Valsts 
ģimnāzija 

Linda Birziņa  
1. vieta Valsts zinātniski pētniecisko 
darbu konferencē psiholoģijas sekcija 

601.  
Jelgavas Valsts 
ģimnāzija 

Ella Zaiceva  
3. vieta Valsts zinātniski pētniecisko 
darbu konferencē zemes zinātņu 
sekcija 

602.  
Jelgavas Valsts 
ģimnāzija 

Ilze Bite ` 
3. vieta Valsts zinātniski pētniecisko 
darbu konferencē zemes zinātņu 
sekcija 

603.  
Gulbīša vidusskola Rinalds Puriņš 

Teicamas un 
izcilas sekmes 
 

 

604.  Rēzeknes vakara 

vidusskola 
Diāna Pasternaka 

Teicamas 

sekmes  

605.  Daugavpils 
3.vidusskola 
 

Jeļizaveta 
Krasiļnikova 

Teicamas 
sekmes  

3.vieta reģionālajā angļu valodas 
olimpiādē 2013./2014. m. g.; 
2.vieta bioloģijas olimpiādē Daugavpilī 
2014./2015.m.g. 
Atzinības raksts konkursā „Vai tu 
pazīsti savu organismu?” 
2014./2015.m.g. 

606.  Daugavpils 3. 
vidusskola 
 

Armands 
Maļeckis 

 Teicamas 
sekmes 

1.vieta Latgales reģionā ZPD 
konkursā2013./2014.m.g.; 
3. vieta ķīmijas olimpiādē 
Daugavpilī2014.2015.m.g.; 
3. vieta ķīmijas atklātajā olimpiādē 



89 

 

2014./2015.m.g. 

607.  Daugavpils 3. 
vidusskola 

Darja 
Povareškina 

 Teicamas 
sekmes 

1.vieta pilsētas sacensībās volejbolā; 
1.vieta Latgales reģiona sacensībās 
volejbolā; 2.vieta „Lāses kauss 2015” 
valstī 

608.  
Ogres 1.vidusskola Zane Bedikere 

Teicamas 
sekmes  

2015. gadā Valsts olimpiādē Latvijas un 
pasaules vēsturē 3.vieta 

609.  
Ogres 1.vidusskola 

Jānis Vilhelms 
Pētersons 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

2014. gadā  3.vieta Latvijas skolēnu 38. 
ZPD konferencē    

610.  
 Ogres 1.vidusskola Vladislavs Kožičs 

Teicamas 
sekmes 

2015.gadā novada bioloģijas olimpiādē 
3.v., starpnovadu angļu valodas 
olimpiādē atzinība  

611.  
 
Ogres 1.vidusskola 
 

Jēkabs Šmits 
Labas un 
teicamas 
sekmes 

2015.gadā Valsts olimpiādē mājturībā 
atzinība, starpnovadu olimpiādē angļu 
val. atzinība, starpnovadu olimpiādē 
programmēšanā 2.vieta, starpnovadu 
olimpiādē fizikā 3.vieta. 

612.  
Ogres 1.vidusskola 
 
 

Laine Brodzinska 
Labas un 
teicamas 
sekmes 

2015.gadā starpnovadu olimpiādē 
Latvijas un pasaules vēsturē-atzinība, 
ZPD konkursā novadā 2014.gadā -
atzinība 

613.   
Ogres 1.vidusskola 

Kristiāna Gruzīte 
Teicamas 
sekmes 

2.vieta Ogres novada ZPD konkursā.  

614.  
Ogres 1.vidusskola Rihards Mežiņš 

 Labas un 
teicamas 
sekmes 

2.vieta Ogres novad ZPD konkursā. 
3.vieta starpnovadu olimpiādē angļu 
valodā-2015.gadā. 



90 

 

615.  
Ogres 1.vidusskola Alise Kopštāle 

Teicamas 
sekmes 

2014.gadā novada bioloģijas olimpiādē 
atzinība. 

616.  
Ogres 1.vidusskola Sintija Kupča 

Teicamas 
sekmes 

2014.gadā starpnovadu latviešu valodas 
un literatūras olimpiādē atzinība. 

617.  Salaspils novada 
pašvaldības iestāde  
“Salaspils 
1.vidusskola”  

Ilze Rence 
Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

1.  Mārupes vidusskola 
 

Katrīna 
Buravcova 

Teicamas 
sekmes 

 

2.  

Mārupes vidusskola 
 

Marta Raita 
Teicamas 
sekmes  
 

ASV vēstniecības rīkotajā video 
konkursā un iegūst balvu piedalīties 
jauniešu skolā "Benjamin Franklin 

Transatlantic Fellows Summer 
Institute" ASV , kā arī. uzvara BAFF 
Scholarship Summer 2014 Leadership 

Academy 

3.  
Mērsraga vidusskola 

Rolans 
Indruškevičs 

Teicamas 
sekmes  
 

 

4.  
Baltinavas vidusskola 

Beāte 
Graudumniece 

Teicamas un 
izcilas sekmes  

 

5.  
Baltinavas vidusskola Lāsma Mežale 

Teicamas un 
izcilas sekmes 

 

6.  
Smiltenes ģimnāzija Liene Vilne 

Teicamas 
sekmes  

2014/2015 m.g. ekonomikā- 3.vieta 
valstī 



91 

 

 2013/2014 m.g. ekonomikā – 2.vieta 
valstī 

7.  
Smiltenes ģimnāzija Dārta Meldere 

Teicamas 
sekmes  
 

 

8.  
Smiltenes ģimnāzija Evelīna Skrastiņa 

Teicamas 
sekmes  
 

 

9.  
Smiltenes ģimnāzija 

Ausma 
Cīrulniece 

Teicamas 
sekmes  
 

 

10.  
Smiltenes ģimnāzija Linda Krasovska 

Teicamas 
sekmes  
 

 

11.  

Auces vidusskola  Rūdolfs Mesters teicamas 

ieguvis atzinību valsts 11. atklātajā 
mājturības un tehnoloģiju olimpiādē 

"Gadalaiki- vasara" (koka, metāla 
tehnoloģijas).  

 
 

 

 


